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ÖNDER BIR 
ŞAHSIYETTI

Aydınlar Ocağı’nda fikir ve 
dava adamı Nurettin Topçu 
anlatan emekli Müftü Ahmet 
Poçanoğlu, Topçu’nun örnek 
ve önder bir şahsiyet olduğunu 
söyledi.
n HABERİ SAYFA 9'DA

İHTIYAÇLAR 
GÖRÜŞÜLDÜ

Vali İbrahim Akın başkanlı-
ğında kaymakamlar toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıda 
ilçelerin, sorun, ihtiyaç ve yatı-
rımları görüşüldü.
n HABERİ SAYFA 5'TE

MİLLİ VE MANEVİ DEĞERLERE BAĞLIYIZ
Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) 
Konya Şube Başkanı Yusuf Çimen, Yenigün Gaze-
tesi’nin sorularını yanıtladı. Çimen, ASKON’un çalış-
maları, Konya ekonomisi ve birçok konu hakkında 
bilgiler verdi. Çimen, “Milli üretim, yerli tüketim” 
anlayışıyla hem iş dünyasında hem de toplumsal 
sorumluluk alanında öncü çalışmalar yürüttüklerini 
vurguladı. Çimen, “ASKON’un temel vizyonu, milli 
ve manevi değerlere bağlı, ahlaki duruşunu koru-
yan, üretimi ve ihracatı önceleyen bir iş dünyası inşa 
etmektir” dedi.

KONYA YATIRIM FIRSATLARI SUNUYOR
Şehrin yatırım için büyük fırsatlar sunduğunu anlatan 
Çimen, “Konya, coğrafi konumu, lojistik altyapısı, 
kalifiye iş gücü ve yatırım dostu yerel yönetimleriyle 
önemli avantajlar sunuyor. Sanayi altyapısı oldukça 
güçlü ve gelişmeye açık. Bu da yatırımcılar için cazip 
bir iklim oluşturuyor. Konya, tedarik zincirini oluş-
turmada en hızlı geri dönüş alacağınız illerden bir 
tanesi. Şehrimiz; fiziksel altyapı avantajlarının yanı sıra, 
eğitim, sosyal yaşam ve güvenlik yönünden yatırımcı 
ailelerinin ve çalışanlarının da ilk tercihlerinden” diye 
konuştu. n HABERİ SAYFA 2'DE

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği Konya Şube Başkanı Yusuf Çimen, şehrin ekonomik gücü-
nü, genç girişimcilere yönelik projeleri ve sanayide dijital dönüşümü Yenigün Gazetesi’ne anlattı 

267 yeni fabrika 15 bin istihdam 
Organize Sanayi Bölgesi 6. Kısım Genişleme Alanı’nda altyapı çalışmaları hızla sürüyor. Sanayi Odası ve Organize Sanayi 
Bölgesi Başkanı Mustafa Büyükeğen, 276 parselin ön tahsislerinin yapıldığı 6. Kısım’da altyapı çalışmalarını hızla tamamla-
yarak parselleri sanayicilere teslim edeceklerini söyledi. Büyükeğen, 6. Kısımda yükselecek fabrikalarda 15 bin kişiye daha 
istihdam sağlanacağının altını çizdi.  n HABERİ SAYFA 4'TE

İngilizler, Sema 
programına doydu

Altyapıya modern 
ve güçlü dokunuş 

Karatay’ın yolları 
daha da gelişiyor

Büyükşehir Belediyesi Türk Tasavvuf Mûsikîsi ve 
Semâ Topluluğu, Yunus Emre Enstitüsü’nün da-
vetiyle İngiltere’de 3 ayrı noktada sema programı 
gerçekleştirdi. Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Konya kültür ve medeniyetini dünya-
ya tanıtmaya devam ettiklerini söyledi. Topluluğun 
programına hem İngilizler hem de İngiltere’de ya-
şayan gurbetçiler yoğun ilgisi gösterdi.

n HABERİ SAYFA 4'TE

Selçuklu Belediyesi, fiziki belediyecilik çalışmala-
rıyla şehre değer katmaya devam ediyor. Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri yıllık faaliyet planı doğrultusun-
da şu ana kadar 63 bin 500 metrekare parke, 22 bin 
750 metre bordür çalışması gerçekleştirdi. Başkan 
Ahmet Pekyatırmacı, “Yürüttüğümüz fiziki beledi-
yecilik çalışmalarıyla Selçuklumuz’a değer katmayı 
sürdürüyoruz” dedi.

n HABERİ SAYFA 6'DA

Karatay Belediyesi, Akabe Mahallesi Saçlıkasap 
Caddesi’nde yol genişletme, kaldırım ve orta re-
füj düzenleme çalışmalarıyla bölgeye modern bir 
görünüm kazandırıyor. Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, çalışmaları yerinde inceledi. Başkan 
Kılca, Akabe Mahallesi’nde yürütülen kaldırım, yol 
ve refüj düzenlemeleriyle bölgeye modern bir kim-
lik kazandırdıklarını söyledi.

n HABERİ SAYFA 5'TE

Fırsat şehriyiz

Mustafa Büyükeğen

AK Parti’den halkı
serinleten hizmet

Çocuklar için güvenli 
ve eğlenceli ortam

AK Parti Konya İl Başkanlığı görevine geldikten 
sonra çalışmalara hızlı başlayan Fatih Özgök-
çen tarafından bir yeniliğe daha imza atıldı. AK 
Parti İl Başkanlığı önünde kurulan mini kafe ile 
vatandaşa ücretsiz su ve limonata ikram edili-
yor. n HABERİ SAYFA 5TE

Melis Bilgin Çocuk Akademisi, hem eğitim yılı 
boyunca sunduğu akademik ve sosyal destek-
le hem de yaz tatilinde dolu dolu geçen yaz 
okulu programıyla çocuklara kaliteli, güvenli ve 
eğlenceli bir öğrenme ortamı sunuyor.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
2025 Kurban Organizasyonu kapsamında dün-
yanın kriz bölgeleri başta olmak üzere, muhtaç-
lara, yetimlere, savaş mağdurlarına ve maz-
lumlara umut olmaya devam etti. 2025 Kurban 
Organizasyonu kapsamında Tanzanya’ya giden 
Konya Gönüllüsü Hasan Ali Dayan, yaşadığı 
derin izlenimlerden bahsederek, “İnsanların 
yalnızca yoksullukla değil, aynı zamanda unutul-
muşlukla da mücadele ettiğini gördük” dedi.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Yoksulluk ve unutulmuşluğun coğrafyası
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Anadolu Aslanları İş Adamları 
Derneği (ASKON) Konya Şube Baş-
kanı Yusuf Çimen, Yenigün Gazete-
si’nin sorularını yanıtladı. Başkan Çi-
men, ASKON’un çalışmaları, Konya 
ekonomisi ve birçok konu hakkında 
bilgiler verdi. Çimen, “Milli üretim, 
yerli tüketim” anlayışıyla hem iş 
dünyasında hem de toplumsal so-
rumluluk alanında öncü çalışmalar 
yürüttüklerini vurguladı.  

Yusuf Bey, öncelikle sizi kısaca 
tanıyabilir miyiz? İş dünyasındaki 
yolculuğunuz nasıl başladı?

1980 yılında Karaman’da doğ-
dum. İlk ve ortaöğrenimini Ka-
raman’da tamamladım. Selçuk 
Üniversitesi İletişim Fakültesi me-
zunuyum. 2003 yılı itibariyle ticari 
hayatına başladım. Ana iştigal konu-
su gıda makineleri olan Samplus En-
düstriyel Makine LTD, metal işleme 
sanayinde Sayko Metal Ltd ve ma-
kinecilere yönelik mekatronik ürün 
satışı yapan Rulmek Rulman LTD 
şirketlerinin kurucusu ve ortağıyım. 
Evli ve iki çocuk babasıyım.

ASKON’un genel vizyonu ne-
dir? Konya Şubesi olarak bu vizyo-
nu nasıl sahaya yansıtıyorsunuz?

ASKON’un temel vizyonu, milli 
ve manevi değerlere bağlı, ahlaki 
duruşunu koruyan, üretimi ve ih-
racatı önceleyen bir iş dünyası inşa 
etmektir. Konya Şubesi olarak bu 
vizyonu, şehrimizin dinamiklerine 
uygun projeler, eğitimler ve iş bir-
likleriyle sahaya yansıtıyoruz. Üyele-
rimizi küresel rekabete hazırlarken, 
yerli üretimi de ön planda tutuyoruz.

 ASKON’un diğer iş dünyası 
derneklerinden farkı nedir?

ASKON’un farkı, sadece ekono-
mik büyümeyi değil, aynı zamanda 
ahlaki ve toplumsal sorumluluğu da 
merkeze alan bir anlayışla hareket 
etmesidir. Biz, Anadolu’nun değer-
leriyle yoğrulmuş bir iş dünyası mo-
deli inşa etmeyi hedefliyoruz.

Konya ekonomisini nasıl değer-
lendiriyorsunuz? Hangi sektörlerde 
ciddi bir büyüme gözlemliyorsu-
nuz?

Konya, üretim ve ihracat gü-
cüyle Türkiye’nin lokomotif şehirle-
rinden biri. Otomotiv yedek parça, 
makine imalatı, tarım teknolojileri 
ve gıda sanayi başta olmak üzere 

birçok sektörde ciddi büyüme göz-
lemliyoruz. Özellikle organize sanayi 
bölgelerimizin doluluk oranı ve yeni 
yatırımlar, bu büyümenin somut 
göstergeleri.

Türkiye ekonomisinin mevcut 
durumu iş dünyasını nasıl etkili-
yor? Konya bu dalgalanmalara nasıl 
adapte oluyor?

Öncelikle ekonomideki dalga-
lanma ülkemizin değil tüm dünya-
nın gündemi ve öncelikli sorunu. 
Dünya ekonomisindeki dalgalanma-
lar elbette tüm ülkeleri ve şehirleri 
etkiliyor. Ancak Konya iş dünyası, 
üretim kültürü, dış ticaret tecrü-
besi ve dayanışma ruhuyla bu tür 
dönemlerde direnç göstermeyi ba-
şaran bir yapıya sahip. Sanayimizin 
büyük çoğunluğu sağlam temeller 
üzerine oturmuş, engin tecrübele-
rin neticesinde ortaya çıkmış. Bu 
nedenle farklı dönemler için ensek 
alternatifler ve yöntemler geliştirme 
konusunda maharetli bir sanayimiz 
bulunmakta. ASKON olarak da üye-
lerimizi bu süreçlerde doğru yön-
lendirmeye ve desteklemeye özen 
gösteriyoruz.

Yatırımcılar için Konya’nın 
avantajları nelerdir?

Konya, coğrafi konumu, lojistik 
altyapısı, kalifiye iş gücü ve yatırım 
dostu yerel yönetimleriyle önemli 
avantajlar sunuyor. Aynı zamanda 
sanayi altyapısı oldukça güçlü ve ge-
lişmeye açık. Bu da yatırımcılar için 
cazip bir iklim oluşturuyor. Bugün 
Konya, gerçekleşecek herhangi bir 
yatırımın tedarik zincirini oluştur-
mada en hızlı geri dönüş alacağınız 
illerden bir tanesi. Hammaddeye, 
sermayeye, tedarik ağına, üniversi-
teleri ile yetişmiş işgücüne ulaşımın 
kolay olduğu şehrimiz; fiziksel alt-
yapı avantajlarının yanı sıra, eğitim, 
sosyal yaşam ve güvenlik yönünden 
yatırımcı ailelerinin ve çalışanlarının 
da ilk tercihlerinden.  

ASKON olarak genç girişimci-
lere yönelik ne tür projeleriniz ve 
destekleriniz var?

Genç girişimciler bizim için 
çok kıymetli. Girişimcilik kampları, 
mentorluk programları, eğitim se-
minerleri ve yatırımcı buluşmaları 
gibi çeşitli projelerle gençlerimizin 
yanında olmaya çalışıyoruz. Ayrıca 

üniversitelerle iş birliği içinde fikir-
den ürüne giden süreçlerde reh-
berlik sağlıyoruz. Genç ASKON ile 
daha fazla gence dokunup, ilerleyen 
dönemde meslektaşlarımız olacak 
gençlerimize tecrübe aktarımını çok 
önemli buluyoruz. 

Sizce günümüz gençlerinin giri-
şimcilik motivasyonu yeterli mi? En 
çok nerede eksiklik görüyorsunuz?

Motivasyonları yüksek ama sür-
dürülebilirlik konusunda bazı ek-
siklikler gözlemliyoruz. Gençlerimiz 
genellikle sabırsız ve hızlı sonuç al-
mak istiyor. Bu noktada planlama, 
sabır ve finansal okuryazarlık konu-
larında daha fazla bilinç kazanmaları 
gerektiğini düşünüyoruz. Genç kar-
deşlerimize dünyanın hızını yakala-
maya çalışırken, hedeflerine odak-
lanmalarını ve bir konu hakkında 

mutlaka uzmanlık sahibi olmalarını 
tavsiye ediyoruz.

 Üniversite-sanayi iş birliği ko-
nusunda ASKON’un yürüttüğü ça-
lışmalar var mı?

Evet, üniversitelerle sürekli ile-
tişim halindeyiz. Teknik geziler, staj 
programları, ortak projeler ve panel-
lerle bu köprüyü güçlendiriyoruz. 
Amacımız, akademik bilgiyle sanayi 
tecrübesini birleştiren bir ekosistem 
oluşturmak. Bu anlamda bünyemiz-
de kurduğumuz akademik danışma 
kurulu ile, üyelerimizle sanayicileri-
mizin ortak akıl üretim sürecine kat-
kı sağlıyoruz. 

Konya sanayisi sizce teknolojiye 
ve dijital dönüşüme ne kadar en-
tegre olmuş durumda?

Bu konuda ciddi bir farkındalık 
var. Birçok firmamız dijitalleşme 

adımları atıyor, otomasyon sistem-
lerine geçiyor. Ancak daha alınacak 
mesafe var. ASKON olarak bu dö-
nüşümü destekleyen eğitimler ve 
danışmanlık hizmetleri sunuyoruz. 
Dijitalleşmeden uzak ilerlemenin 
aksayacağı düşüncemizi her fırsatta 
dile getiriyoruz. 

Yerli üretimin desteklenmesi 
konusunda ASKON’un yaklaşımı 
nedir?

Yerli üretim bizim temel ilke-
miz. ASKON olarak “Milli Üret, Yerli 
Tüket” anlayışını savunuyoruz. Milli 
kalkınman, yerli üretimin sonucu-
dur. Son dönemde özellikle savun-
ma sanayiinde ve diğer sektörlerde 
öne çıkan yerli ürün atılımından 
gurur duyuyor ve destekliyoruz. 
ASKON üyesi olsun ya da olmasın, 
ithalatın önüne geçecek her türlü 
girişimin ve yatırımın destekçisiyiz. 

İhracat yapan Konyalı firmala-
rın karşılaştığı temel sorunlar ne-
lerdir?

Döviz dalgalanmaları, lojistik 
maliyetleri ve uluslararası regülas-
yonlara uyum gibi konular firmala-
rımızın başlıca sorunları. Ayrıca pa-
zarlama ve markalaşma konusunda 
da bazı eksiklikler var. Bu alanlarda 
üyelerimize özel çözümler üretmeye 
çalışıyoruz. Yine hizmet ve üretim 
alanlarında, artan rekabet yüksek 
katma değerli üretimi kaçınılmaz 
kılıyor. Yüksek katma değer için de 
ARGE ve inovasyon gerekli. Firma-
larımızın artık fikri ve sınai mülki-
yete daha çok yatırım yapmalarını 
tavsiye ediyoruz. 

ASKON sadece ekonomik de-
ğil, sosyal projelere de önem ve-
riyor. Bu kapsamda son dönemde 
yürüttüğünüz çalışmalardan bah-
seder misiniz?

Evet, sosyal sorumluluk bizim 
ayrılmaz bir parçamız. Son dönem-
de eğitim bursları, gıda yardımları, 
çevre farkındalık kampanyaları ve 
bağımlılıkla mücadele gibi birçok 
sosyal projeye imza attık. Ayrıca 
afet bölgelerinde yardım çalışmala-
rımız da oldu. STK’lar olarak sosyal 
sorumluluk projelerini çok önem-
siyor bu nedenle her çalışmamıza 
dahil etmeye çalışıyoruz. 

 Anadolu’nun manevi değer-
lerini iş dünyasına taşımak konu-

sunda ASKON nasıl bir misyon 
üstleniyor?

ASKON’un temel misyonların-
dan biri de budur. İş ahlakı, dürüst-
lük, helal kazanç gibi değerleri iş 
dünyasına taşımayı önemsiyoruz. 
Bu anlayışı sadece söylemde değil, 
eylemde de göstermek için çaba 
harcıyoruz. ASKON adına yakışır 
bir duruş ile Anadolu’nun değerle-
rini bütün şahsi menfaatlerin üze-
rinde tutan insanlardan oluşur. Bu 
değerleri hayatında ve ticaretinde 
tatbik ederek örnek olur. Yaptığı-
mız tüm çalışmaların merkezinde 
Anadolu insanının, memleketin 
bakış açısı muhafaza edilir ve dile 
getirilir.

 Önümüzdeki dönemde AS-
KON Konya Şubesi olarak hangi 
projelere ağırlık vermeyi planlıyor-
sunuz?

ASKON Konya Şubesi olarak, 
önceliğimiz tüm üyelerimizin fark-
lı alanlarda daha fazla bilgiye en-
formasyona ulaşmasını sağlamak. 
Dijital dönüşüm, yeşil enerji yatı-
rımları, girişimcilik programları ve 
ihracat odaklı eğitimler öncelikli 
alanlarımız. Ayrıca yakın zamanda 
planladığımız büyük programımız-
la, ulusal ve uluslararası iş birlik-
leriyle Konya iş dünyasını daha da 
ileriye taşıyacak projelere imza at-
mayı hedefliyoruz.

 Uluslararası arenada AS-
KON’un ve Konya iş dünyasının 
daha görünür olması için ne tür 
adımlar atıyorsunuz?

Bildiğiniz üzere ASKON dün-
ya genelinde onlarca ülkede ope-
rasyonları ve temsilcilikleri olan 
uluslararası bir dernektir. Üstelik 
kamu yararına çalışan dernek sta-
tüsündedir. Şehirlerimizdeki tüm 
çalışmalarımız uluslararası arenada 
layıkıyla temsil edilmektedir. Ayrı-
ca farklı ülkelerin, ülkemizde görev 
yapan diplomatları ve büyükelçi-
leriyle sıkı bağlarımız bulunuyor. 
Zaman zaman ilimizde misafir etti-
ğimiz, dünyanın dört bir yanından 
gelen heyetlere hem Konya’mızı 
hem de üyelerimizi tanıtma fırsatı 
buluyoruz. Dijital platformlardaki 
varlığımız, sosyal medya hesapla-
rımız ile çalışmalarımızı destekliyo-
ruz.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Konya Şube Başkanı Yusuf Çimen, Konya’nın ekono-
mik gücünü, genç girişimcilere yönelik projeleri ve sanayide dijital dönüşümü Yenigün Gazetesi’ne anlattı 

Konya, yatırımcının ilk 
tercih adresi olmalı

Yusuf Çimen

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Konya Şube 
Başkanı Yusuf Çimen, Konya Yenigün Gazetesi İstihbarat Şefi 

Muhammed Esad Çağla’nın sorularını yanıtladı.
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     19°C	      37°C

Karaman               14°C	 34°C	

Aksaray                 18°C	   33°C

Ankara                   20°C	     36°C Hicrî: 13 Muharrem 1447  -  Rûmî: 24 Ağustos 1441

Cansuyu Yardımlaşma ve Da-
yanışma Derneği 2025 Kurban 
Organizasyonu kapsamında dün-
yanın kriz bölgeleri başta olmak 
üzere, muhtaçlara, yetimlere, savaş 
mağdurlarına ve mazlumlara umut 
olmaya devam etti. Konya’dan da 
Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Derneği Gönüllüsü Hasan Ali 
Dayan, Tanzanya’ya gitti. Hasan Ali 
Dayan, izlenimlerini Konya Yenigün 
Gazetesine anlattı. 
‘İNSANLAR YALNIZCA YOKSULLUKLA 

DEĞİL, AYNI ZAMANDA 
UNUTULMUŞLUKLA DA MÜCADELE 

ETTİĞİNİ GÖRDÜK’
Tanzanya’da sadece insanların 

yalnızca yoksullukla değil, aynı za-
manda unutulmuşlukla mücadele 
ettiğini gördüğünü ifade eden Ha-
san Ali Dayan sözlerine şöyle de-
vam etti, “2025 Kurban Bayramı 
vesilesiyle Cansuyu Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği ile birlikte 

Tanzanya’ya kurban organizasyo-
nuna katılmak üzere yola çıktım. 
Yolculuğa çıkarken aklımda, kurban 
ibadetinin manevi huzurunu ve pay-
laşmanın güzelliğini yaşamak vardı. 
Tanzanya topraklarında Kurban iba-
detini yerine getirmek için köylere 
gittiğimizde bu ibadetin ne denli 
büyük bir ihtiyaçla birleştiğini bana 
çok daha derin şekilde hissettirdi. 
Tanga Şehrinde konaklıyorduk ve 
Kurbanları gerçek muhtaçlara ulaş-
tırmak için iç bölgelerde bulunan 
köylere doğru yaptığımız yolculukta 
çorak topraklar, yıkık dökük evler ve 
çıplak ayaklı çocuklar bize eşlik etti. 
Kurban etlerinin dağıtılacağı köylere 
ulaştığımızda ise, yaşadıkları hayat-
la yüzleşmek beni derinden sarstı. 
Suya erişimin sınırlı olduğu, elektri-
ğin çok az bir kesimde bulunduğu, 
insanlar yalnızca yoksullukla değil, 
aynı zamanda unutulmuşlukla da 
mücadele ettiğini gördük.”

‘HAYATI YENİDEN SORGULADIM’
Köylerde ve yetimhanelerde 

çocuklarla geçirdiğimiz her an, 
bana hayatı yeniden sorgulattı-
ğını ifade eden Dayan, “Bayram 
sabahı kurban kesimlerine baş-
lamadan önce, arkadaşlarımızla 
birlikte halkla selamlaştık. Gözle-

rinde umut ışığı olan çocukların 
etrafımızı sarması, bizlere aslında 
ne kadar büyük bir ihtiyacın or-
tasında olduğumuzu bir kez daha 
gösterdi. Çocukların çoğu hayat-
larında ilk kez et yiyecek olmanın 
heyecanını yaşıyordu. Bu cümleyi 
yazmak kolay, ama bu gerçeği bir 

çocuğun gözünden görmek yürek 
burkan bir deneyimdi.  Oradaki in-
sanların ne paraya, ne mala, ne de 
lükse ihtiyaçları vardı; sadece bir 
parça et, bir damla su ve bir tutam 
ilgiye muhtaçlardı. Bizlerin günlük 
hayatımızda farkına bile varma-
dığı nimetler, onlar için bayram 
sevinciydi. Cansuyu Derneği’nin 
buradaki çalışmaları, sadece et 
dağıtımıyla sınırlı değildi. Eğitim, 
sağlık ve temiz su projeleri de 
büyük bir özveriyle yürütülüyor. 
Ancak açıkça görülüyor ki ihtiyaç, 
yapılanlardan çok daha fazla. Ora-
daki her el, biraz daha umut, biraz 
daha destek bekliyor. Bu seyahat, 
bana Kurban Bayramı’nın sadece 
bir ibadet değil, aynı zamanda bir 
vicdan muhasebesi olduğunu bana 
öğretti. Tanzanya’daki kardeşleri-
mizle aynı dünyada yaşıyor, aynı 
gökyüzüne bakıyor, aynı insanlık 
çatısı altındayız. Onların sevinci bi-

zim sevincimiz, onların acısı bizim 
acımız olmalı. Köylerde ve yetim-
hanelerde çocuklarla geçirdiğimiz 
her an, bana hayatı yeniden sorgu-
lattı. O çocuklar, yalın ayaklarıyla 
top peşinde koşarken, üzerlerinde-
ki eski ve yırtık kıyafetlere rağmen 
mutlulardı. Belki de gün boyunca 
ağızlarına tek lokma girmemişti 
ama yüzlerinden eksilmeyen gü-
lümsemeyle sanki her şeye sahip 
gibiydiler. Gözlerinde taşıdıkları 
umut, içimizi ısıtıyor; bizlere yoklu-
ğun içinde bile nasıl gülünebilece-
ğini gösteriyordu. Oradaki insanla-
rın yüzünde ise hep bir huzur, hep 
bir tebessüm vardı. Bir parça etin, 
bir tebessümün, bir selamın nasıl da 
hayatları değiştirebileceğini Tanzan-
ya’da öğrendim. Bu bayramda sade-
ce kurbanlarımızı değil, kalbimizi de 
paylaşalım. Çünkü insan, paylaştık-
ça insan olur” diye konuştu. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nin 2025 Kurban Organizasyonu kapsamında Tanzanya’ya 
giden Konya Gönüllüsü Hasan Ali Dayan, yaşadığı derin izlenimleri Konya Yenigün Gazetesi’ne anlattı

‘Unutulmuşluğa şahit oldum’

Birleşmiş Milletlere üye ülkelerin 
girişiminden sonra Çevre ve Şehirci-
lik Bakanlığı tarafından uzun süredir 
çalışılan Türkiye'nin ilk "İklim Kanu-
nu" Resmi Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Yeni kanunla birlikte 
ekonominin, şehirlerin, tarım ve gıda 
başta olmak üzere kritik sektörlerin ik-
lim krizinden daha az etkilenmesi için 
yapılacak düzenlemeleri içeren kanun 
ile yerel ve ulusal eylem planlarının 
hazırlanması sağlanacak.

İklim Kanunu Maddeleri
"İklim Kanunu'nun temel amacı, 

2053 Net Sıfır Emisyon Hedefi ve 
Yeşil Büyümedir. İklim Kanunu, iklim 
değişikliği kaynaklı krizlerin ve zararla-
rın olumsuz etkilerini en aza indirmeyi 
hedefleyen yasal bir düzenlemedir. 
Kanun, iklime dirençli şehirlerin oluş-
turulması ve afet risklerinin azaltılma-
sında kritik bir öneme sahiptir. Kanun, 
biyoçeşitlilik ve doğal kaynakların ko-
runmasında, su ve gıda güvenliğinin 
sağlanmasında, ormanların ve yeşil 
alanların artırılmasında, yenilenebilir 
enerji kapasiteleri artırılarak enerjide 
dışa bağımlılığın azaltılmasında yol 
haritası oluşturacaktır."

"Kanun, şehirleri, altyapıyı, tarımı, 
hayvancılığı, yeşil alanları, su kay-
naklarını koruyacak. Enerji, sanayi, 
ulaştırma gibi sektörleri teknolojik 
ve çevre dostu yapıya kavuşturacak 
bir yaklaşımla hazırlandı. Kanun ile 
çevrenin, ekonominin, toplumun ve 
halk sağlığının iklim bazlı olumsuz 
sonuçlara dirençli hale getirilmesi 
sağlanacak."

"Her ilde vali başkanlığında, ilgili 
kurum ve kuruluşların temsilcileri ile 
yerel yönetimlerin temsilcilerinden 
oluşan İl İklim Değişikliği Koordinas-
yon Kurulu kurulacak. Her ilin kendi 
şartları düşünülerek o ile özel eylem 
planları ilgili kurum ve kuruluşların 
katılımıyla hazırlanacak. İlgili kurum-
lar en geç 31 Aralık 2027 tarihine 
kadar kendi eylem ve strateji planlarını 
iklim değişikliği politikalarıyla uyumlu 
şekilde hazırlayacaklar."

"İklim değişikliğine bağlı afetlerin 
neden olduğu kayıp ve zararların azal-

tılması amacıyla risk değerlendirme, 
izleme, bilgilendirme ve erken uyarı 
sistemleri, bütünleşik afet yönetimi 
esas alınarak geliştirilecek."

"Orman, tarım, mera ve sulak alan-
larda iklim değişikliğinin etkilerini hafif-
letmek için ilgili kurumlarca hazırlanan 
strateji ve eylem planları doğrultusun-
da su kaynaklarının etkin yönetimi sağ-
lanacak. Denizel ve karasal korunan 
alanların niteliği ve oranı yükseltilecek. 
Kuraklık, erozyon ve arazi tahribatının 
önlenmesi için ulusal düzeyde rehabi-
litasyon çalışmaları plan ve program 
çerçevesinde daha etkin bir şekilde 
yürütülecek."

"Kanun, hidrojen teknolojisi gibi 
yenilikçi teknolojilerin geliştirilmesi 
ve kullanımının yaygınlaştırılması için 
kamu, özel sektör ve kurumlar arası 
işbirliğinin güçlendirilmesini, bu alan-
larda çalışmalar yapılmasını teşvik 
edecek."

"Kamuoyu farkındalığının artırıl-
ması ve toplumun iklim değişikliğinin 
etkileri konusunda duyarlı hale geti-
rilmesi için eğitim ve bilinçlendirme 
programları düzenlenecek. Tüm eği-
tim düzeylerinde müfredat ve öğretim 
programlarının güncellenmesi ve yeşil 
iş gücünün yetiştirilmesi için gerekli 
çalışmalar ilgili bakanlıklarla koordineli 
olarak Milli Eğitim Bakanlığı ve Yükse-
köğretim Kurulunca yapılacak."

"Türkiye Yeşil Taksonomisi, ya-
tırımın gerçekten çevreci ve iklim 
değişikliğini olumsuz etkilemeyen 
yatırım olup olmadığını belirleyerek, 
ulusal yatırım imkânlarını artıracak ve 
ülkemize uluslararası finans akışlarını 
hızlandıracak."

"Ülkemizde ilk defa uygulanmaya 
başlanacak olan bu sistem sayesinde 
iklim değişikliğiyle mücadelede yıllar 
içinde sera gazı emisyonları maliyeti 
etkin bir şekilde azaltılacak. Böylece 
sanayi tesislerinin Yeşil Dönüşüm 
kapsamında daha verimli, daha temiz 
ve daha rekabetçi imalat imkânlarına 
ulaşmaları sağlanacak."

"İklim Kanunu, iklim kaynaklı afet-
lere dirençli şehirler kurmak, su ve gıda 
güvenliğini sağlamak, Sıfır Atık sis-

temini yaygınlaştırmak, 
yenilenebilir enerji ve 
temiz teknolojilerin kulla-
nımını artırmak, gelecek 
nesillere yaşanabilir bir 
dünya ve daha sağlıklı bir 
çevre bırakmak, tarımsal 
alanları ve biyolojik çeşit-
liliği korumak için gerekli 
düzenlemeleri içeren bir 
kanundur. Ayrıca, emis-
yon ticaret sistemiyle sa-
nayimizin daha rekabetçi, 
temiz ve verimli üretim yapmasını da 
sağlayacak nitelikte hazırlanmıştır."

Bu maddeler dikkatlice okunursa 
kanunun amacının atmosferde biriken 
ve sera gazı etkisi yaparak küresel ısın-
mayı arttıran, iklim değişikliğine sebep 
olan faktörleri ortadan kaldırmak oldu-
ğu anlaşılır. 

Sosyal medyada dolaşıma soku-
lan bazı iddialar var. Bakanlık bu iddia-
lara gerekli cevapları veriyor. Şimdi bu 
iddialara ve Çevre Bakanlığının cevap-
larına bakalım:

Kanunla seyahat hakkı kısıtlanacak 
iddiası:

İklim Kanunu taslağı seyahat hak-
kının kısıtlanması ile ilgili bir hüküm 
içermiyor. Toplu taşımanın teşvik edil-
mesi ve toplu taşıma araçlarının elekt-
riklendirilmesi, yani benzin yerine yeni-
lenebilir enerji kaynaklarından üretilen 
elektriğin kullanılması ise iklim bilimi 
tarafından iklim değişikliği ile mücade-
le çerçevesinde sunulan öneriler ara-
sında yer alıyor. Böylece emisyonların 
azaltılması sağlanarak küresel sıcaklık 
artışı sınırlandırılabilir, hava kirliliği ile 
mücadele edilebilir.

Kanun Tarımsal Faaliyetleri bitire-
cek, yapay gıda getirecek iddiası:

"İklim Kanunu'nun hazırlık süreci, 
hazırlanma gerekçesi dikkate alındığın-
da, hiçbir şekilde hayvancılığın ortadan 
kaldırılacağı, sürdürülebilir protein adı 
altında böcek bazlı bir beslenme dü-
zenine geçileceği gibi bir durum söz 
konusu olmayıp, yapay gıda ve yapay 
ete dair herhangi bir madde içermiyor. 

Bu iddialar tamamen 
hayal ürünüdür. Kanun, 
aksine organik tarımı ve 
hayvancılığı destekle-
mekte ve bu yaklaşımı 
gıda güvenliği bağla-
mında öncelemektedir. 

Paris Anlaşması 
ile küresel güçler tarım 
alanlarına el koyacak 
iddiası:

4 Kasım 2016 tari-
hinde yürürlüğe giren 

Paris Anlaşması, bu yüzyılın sonuna 
kadar “küresel ortalama “sıcaklık artı-
şını sanayi öncesi seviyelere göre 1,5 
derecede sınırlandırmayı” hedefliyor. 
2021’de TBMM’de onaylanan anlaş-
manın hiçbir maddesinde küresel 
güçlerin tarım alanlarına el koyması-
na dair hüküm bulunmuyor. Anlaşma 
gıda güvencesinin, yani bir toplumun 
beslenme ihtiyaçlarını karşılamak için 
yeterli miktarda ve ulaşılabilir gıda 
maddeleri üretme yeteneğinin sağ-
lanmasına dikkat çekerken, açlığın 
sona erdirilmesinin temel öncelik ol-
duğunu ve gıda üretim sistemlerinin 
iklim değişikliğinin olumsuz etkileri 
karşısında özel olarak hassas du-
rumda olduğunu kabul ediyor. İklim 
değişikliğine karşı hassas olan tarım 
sektörünü ve toplumu korumak için, 
bu krizin birincil sorumlusu olan fosil 
yakıtları yerin altında bırakarak, sera 
gazı emisyonlarının azaltılmasını ta-
lep ediyor.

Kanunla vatandaştan karbon ver-
gisi alınacak iddiası:

"Hayır. Kanunda vatandaştan vergi 
alınmasına ilişkin bir düzenleme asla 
yer almamaktadır."

Kanunla kömür, petrol kullanımı 
tamamen kalkacak iddiası:

"Kanunla kömür, petrol kullanı-
mının tamamen kaldırılacağı iddiası 
gerçeği yansıtmamaktadır. Kanun, 
çevre dostu temiz enerjiyi teşvik et-
meyi amaçlamaktadır. Kanundaki tüm 
maddeler ülkenin kalkınma önceliği ve 
toplumsal refahı dikkate alınarak haya-

ta geçirilecektir."
Tarım yasaklanacak iddiası:
Kanunda bu anlama gelecek 

herhangi bir yaklaşım dahi bulunma-
maktadır. Aksine kanun; kuraklık ve 
afetlere karşı risk altındaki toprakları, 
tarımı, hayvancılığı ve doğal kaynakla-
rı, değişen iklim şartlarına karşı koru-
mak, gıda ve su güvenliğini sağlamayı 
amaçlamaktadır. 

Kanunda yer alan Karbon Ayak İzi 
ne getirecek?

"Karbon ayak izi, bir ürünün üre-
timinde ortaya çıkan emisyon faali-
yetleriyle, çevreye verilen zararı ifade 
eden sera gazı emisyonunun kar-
bondioksit karşılığıdır. Bu kapsamda, 
Kanunda da görüleceği üzere sadece 
üretim yapan kurum ve kuruluşların 
imalat sürecinde yeni ve temiz tek-
nolojiler kullanarak karbon ayak izini 
azaltması yükümlülüğü söz konusu-
dur. Bu noktada aynı ürünün üretim 
aşamasında daha az enerji ve mali-
yetle üretilmesi kastedilmektedir. Me-
tinden de anlaşılacağı gibi bireysel, 
toplumsal ve sosyal açıdan özgürlük-
lerin kısıtlanmasına dair herhangi bir 
düzenleme, hüküm veya durum söz 
konusu değildir. Tamamen kurum 
ve kuruluşların özellikle ürünlerin 
sanayideki üretim aşamasında enerji 
verimliliği ile yeni teknolojilerin kulla-
nılarak üretilmesi, doğal kaynakların 
ve çevrenin korunmasından bahse-
dilmektedir."

İddialar ve cevaplar böyle. Görül-
düğü üzere, İklim Kanunu’nda iddia 
edildiği gibi maddeler bulunmuyor. 
Toplum, fikir sahibi olmadığı bir kanun 
teklifi karşısında yanlış bilgilerle yön-
lendiriliyor. Bu iddiaların hepsi, kanun 
maddelerinde olmayıp yoruma daya-
nan yıpratıcı iddialardır. Kötü niyetli bir 
iktidar, bu maddelere dayanarak bazı 
olumsuz kanunlar çıkarabilir ise de 
ülkemizde sağ veya sol hiçbir iktidar 
böyle bir uygulamaya geçemez. Hal-
kımız buna asla müsaade etmez. Hele 
hele iddiada geçtiği gibi yapay gıda, 
yapay et gibi bir uygulamaya geçmeye 
değil bu hükümet, hiçbir iktidar adım 
atamaz, buna cesaret edemez. 

2053 yılına kadar uzanan bir çalış-
mayı içeren kanunla yapılması gereken 
sera gazı oluşturarak küresel ısınmaya 
sebep olan fosil yakıtları, zararlı en-
düstriyel faaliyetleri zaman içinde dur-
durmaktır. Bunların yenilenebilir enerji 
gibi alternatif faaliyetleri uygulamaya 
geçtikçe zararlı olan uygulamalara son 
vermektir. 

TERÖRSÜZ TÜRKİYE OLUŞU-
YOR

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li’nin çağrısı ile başlayan ve Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın sa-
hiplenmesi ile devam eden “Terörsüz 
Türkiye” projesi adım adım ilerledi ve 
terör örgütü PKK’nın silah bırakma ve 
kendini feshetme kararı ile olumlu bir 
safhaya girdi.

Son olarak İmralı’daki terörist başı 
olan Öcalan’ın yaptığı açıklama ile PKK 
terör örgütünün yarından itibaren si-
lahlarını bırakması kesinleşti. PKK’nın 
kendini feshetmesi ve silah bırakması 
çok önemli bir sonuçtur. Böylece 40 
yıldır devam eden terör sona erecek, 
yiğitlerimiz genç yaşta toprağa gir-
meyecek,  ülkemiz huzura ve güvene 
kavuşacak, teröre akıtılan milyarlar 
ülkemizin gelişmesi yolunda kullanı-
lacaktır. 

Bu süreci engellemeye çalışan 
bazı odakların her türlü girişimi so-
nuçsuz kalacak ve Türkiye mutlaka 
terörsüz günlere ulaşacaktır. Bugüne 
kadar çok büyük kayıplar yaşadık. 
Artık huzura kavuşma zamanı. Huzur-
dan rahatsız olanlar, terörün bitmesi-
ni istemeyen vatan hainleridir. Bunlar; 
terör devam etsin, hayatın baharında 
gençlerimiz ve masum vatandaşla-
rımız ölmeye devam etsin, Türkiye 
teröre milyarlarını akıtsın da başka 
bir yatırıma gücü yetmesin isteyen 
hainlerdir.

Kim ne derse desin yeni bir 
Türkiye doğuyor. Büyüyen, gelişen, 
bölgede ve dünyada sözü geçen bir 
Türkiye… Terörsüz Büyük Türkiye 
milletimize hayırlı olsun. Büyük Tür-
kiye’nin kuruluşuna hiç kimse mani 
olamayacak Allah’ın izniyle… Sağlıklı 
ve mutlu yarınlar diliyorum.

İKLİM KANUNU VE TERÖRSÜZ TÜRKİYE’DE SONA DOĞRU

haber@konyayenigun.com
SALIH SEDAT ERSÖZ

Hasan Ali Dayan
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Konya Organize Sanayi Bölgesi 
(KOS) 6. Kısım Genişleme Alanı’n-
da alt yapı çalışmaları hızla sürüyor. 
Konya Sanayi Odası (KSO) ve Kon-
ya Organize Sanayi Bölgesi (KOS) 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, 276 
parselin ön tahsislerinin yapıldığı 6. 
Kısım’da altyapı çalışmalarını hızla 
tamamlayarak parselleri sanayi-
cilere teslim edeceklerini söyledi. 
Büyükeğen, 6. Kısımda yükselecek 
fabrikalarda 15 bin kişiye daha is-
tihdam sağlanacağının altını çizdi. 

Konya Organize Sanayi Bölge-
si’nin, 6. Kısım Genişleme Alanı 
ile birlikte 31 milyon metrekareye 
ulaşarak, Türkiye’nin ikinci büyük 
OSB’si haline geldiğini aktaran Bü-
yükeğen, 6. Kısımda elektrik, su, 
yol, atık su, yağmur suyu, fiber op-
tik gibi altyapılara 10 milyar liranın 
üzerinde yatırım yapacaklarını vur-
guladı. 

10 MİLYAR LİRANIN ÜZERİNDE 
ALTYAPI YATIRIMI 

Açıklamasında 2023 yılında 
276 parselin ön tahsisinin gerçek-
leştirildiği 6.Kısımda 258 parselin 
ön tahsis işlemlerinin tamamlan-
dığını, 18 parselin ise süreçlerinin 
devam ettiğini kaydeden Büyüke-
ğen, “Konya Organize Sanayi Böl-
ge Müdürlüğü olarak, bölgedeki 
altyapı yatırımlarımıza aralıksız de-

vam ediyoruz. Şu an 6.Kısımda atık 
su, içme suyu ve yol altyapılarında 
önemli bir noktaya geldik. Şantiye 
elektriğinde de çalışmalarımız yüz-
de 50 seviyesine ulaştı. 6. Kısım 
Genişleme Alanımızda bu yıl içe-
risinde ön tahsisleri tamamlayarak 
kalıcı tahsise geçmeyi hedefliyoruz. 
Bugünün şartlarında 6.Kısmımızın 

sanayi altyapısına 10 milyar liranın 
üzerinde yatırım yapacağız. Bunun 
içerisinde elektrikten doğalgaza fi-
ber altyapıdan, çevre sulamaya ka-
dar birçok yatırım yer alıyor” şek-
linde konuştu. 

FABRİKA SAYISI BİN 81’E,
İSTİHDAM 80 BİNE ULAŞACAK 
Konya Organize Sanayi Bölge 

Müdürlüğü olarak 6. Kısımda de-
vam eden altyapı yatırımlarını hızlı 
bir şekilde tamamlayarak, parselle-
ri sanayicilere teslim etmek istedik-
lerini aktaran Büyükeğen, “Bizim 
altyapı yatırımlarımızın ardından 
sanayicilerimiz 6. Kısma fabrikala-
rını yaparak üretime başlayacaklar. 
6. Kısım Genişleme Alanımızda 
yükselecek fabrikalarımızda 15 bin 
yeni istihdam sağlanmasını öngö-
rüyoruz. Böylece Konya Organize 
Sanayi Bölgemizdeki toplam fabri-
ka sayısı bin 81’e, toplam istihdam 
ise 80 bine ulaşacak” dedi.
n KSO BASIN BÜLTENİ

Organize Sanayi Bölgesi 6. Kısım Genişleme Alanı’nda alt yapı çalışmaları hızla sürüyor. 
Yeni bölgede 276 fabrikanın daha yükseleceği ve 15 bin kişiye istihdam sağlanacağı belirtildi

Devasa yatırım 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 
hazırlanan Yerel Yatırım Konuları Liste-
si, Resmî Gazete'de yayımlandı. Listede 
81 ilden yatırımlar yer alıyor. Bölgeler 
arası gelişmişlik düzeyi farkını azaltmak 
ve bölgelerin rekabet güçlerini artırmak 
amacıyla yapılacak olan bu yatırımlardan 
Konya da nasibini aldı! Konya için be-
lirlenen 4 yeni yerel yatırım konuları şu 
şekilde: Raylı taşımacılık için demiryolu 
araçlarına ait parçaların üretimi, mermi 
üretim tesisi, MIM teknolojisiyle askeri 
silah parçaları ve soğuk dövme namlu 
üretimi, yem katkı maddeleri\buzağı 
maması üretimi.
n TÜLİN ŞEKER

Büyükşehir Belediyesi Türk Tasav-
vuf Mûsikîsi ve Semâ Topluluğu, Yunus 
Emre Enstitüsü’nün davetiyle İngilte-
re’de 3 ayrı sema ayini gerçekleştirdi. 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Konya kültürünü 
ve medeniyetimizin kadim değerlerini 
dünyaya tanıtmaya devam ediyoruz” 
dedi. Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Konya kültür ve mede-
niyetinin kadim değerlerini dünyaya 
tanıtmaya devam ettiklerini belirterek, 
“Yunus Emre Enstitüsü’nün davetiyle 
katıldığımız Bradford Literature Festival, 
West London Turkish Festival ve Londra 
Kraliyet Müzik Okulu’nda tasavvuf mu-
sikisi ve semâ geleneğimizi İngiltere’ye 
taşıdık” ifadelerini kullandı.

SEMÂ MUKABELESİNE
YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Konya Büyükşehir Belediyesi Türk 

Tasavvuf Mûsikîsi ve Semâ Topluluğu, 
İngiltere’deki ilk semâ mukâbelesini, 
Bradford Literature Festival kapsamında 
binlerce sanatseverin katılımıyla Brad-
ford Live konser salonunda gerçekleştir-
di. 2025 yılının İngiltere Kültür Başkenti 
olan Bradford’da icra edilen semâ ayini, 
festivalin en çok izlenen etkinliklerin-
den biri oldu. İkinci program ise, West 
London Turkish Festival bünyesinde, 
açık havada düzenlendi. Batı Londra’da 
gerçekleşen festivaldeki semâ ayini, 
burada da beğeniyle izlendi. 23 sanat-
çıdan oluşan Konya Büyükşehir Bele-
diyesi Türk Tasavvuf Mûsikîsi ve Semâ 
Topluluğu’nun İngiltere’deki son durağı 
ise Londra Kraliyet Müzik Okulu oldu. 
Topluluğun buradaki programına hem 
İngilizler hem de İngiltere’de yaşayan 
gurbetçiler yoğun ilgisi gösterdi.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Konya’ya 4 yeni yatırım alanı Resmi Gazete’de yayımlandı   

Londra ve Bradford’da Sema rüzgarı esti

CHP’li Bektaş’tan 
milli yas tepkisi 

Tedavi gören hastaların 
sergisi beğeni topladı

Irak'ın kuzeyinde bir mağara-
da yapılan arama tarama faaliyeti 
sırasında 12 askerimizin metan 
gazına maruz kalarak şehit ol-
ması üzerinde iktidar tarafından 
Milli Yas edilmeyişine tepki gös-
teren Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Konya Milletvekili Barış 
Bektaş, “AKP iktidarının şehitle-
rimizle ilgili duyarsız tutumunu 
milletimizin vicdanına havale 
ediyorum” diye konuştu. 

CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş, TBMM’de yaptığı konuş-
mada 12 şehidimiz için Milli Yas 
İlan edilmeyişini dile getirerek, 
“Suudi Kralı öldüğünde milli yas 
ilan eden AKP iktidarı, 12 aske-

rimizin şehit olmasından sonra 
kafasını kuma gömmüştür. Bu-
radan sormak istiyorum; Suudi 
Kralı için bayrakları yarıya indi-
renler, bu ülkenin öz evlatları için 
neden tek kelime etmiyor? Şehit-
lerimizin canı Suudi Kralı’ndan 
daha mı kıymetsiz? Her fırsatta 
millilik vurgusu yapanlar, Türk 
askerini mi milli görmüyor yok-
sa Suudi Kralı’nı mı milli kabul 
ediyor? Bu mudur sizin yerli ve 
milli duruşunuz? Bu mudur sizin 
“vatan, millet, bayrak” sevdanız? 
AKP iktidarının şehitlerimizle il-
gili duyarsız tutumunu milletimi-
zin vicdanına havale ediyorum” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Akşehir Devlet Hastane-
si bünyesinde faaliyet gösteren 
Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 
(TRSM) tarafından hazırlanan el 
emeği ürünlerin yer aldığı sergi 
açıldı. Başhekim Bülent Erdem, 
Dünya Sağlık Örgütü'nün öne-
rileri doğrultusunda Türkiye'de 
2008'den itibaren faaliyet gös-
termeye başlayan TRSM'lerin, 
ağır ruhsal bozuklukları bulu-
nan bireylere yönelik hizmet 
sunduğunu vurguladı. Akşehir 
Devlet Hastanesi bünyesindeki 
TRSM'nin 2016'dan bu yana çok 
sayıda danışana hizmet verdiği-
ni dile getiren Erdem, "Hastalar 
merkeze kaydolduktan sonra bi-

reysel ihtiyaç ve yeteneklerine 
göre uyum programlarına alınır. 
Bu süreçte iletişim, hijyen, alışve-
riş gibi beceri eğitimlerinin yanı 
sıra ailelere yönelik psikoeğitim 
programları düzenlenmektedir. 
Damgalamayı önlemeye yönelik 
çalışmalar ve ev, iş, okul ziyaret-
leri de hizmetimizin önemli bir 
parçasıdır." dedi. TRSM danışan-
ları ve hastaları tarafından hazır-
lanan polyester çalışmalar, yağlı 
boya tuvaller, ahşap işlemeler 
ile geri dönüşüm malzemelerin-
den üretilen sanat eserlerinden 
oluşan serginin açılışına Akşehir 
protokolü tam kadro katıldı.
n AA

Mustafa Büyükeğen



HABER5 10 TEMMUZ 2025

Melis Bilgin Çocuk Akademisi, 
hem eğitim yılı boyunca sunduğu 
akademik ve sosyal destekle hem 
de yaz tatilinde dolu dolu geçen 
yaz okulu programıyla çocuklara 
kaliteli, güvenli ve eğlenceli bir 
öğrenme ortamı sunuyor. Bilgi’nin 
hedefi sektörde öncü ve lider ol-
mak. Yaklaşık 10 yıldır sektörün 
içerisinde olduğunu ifade eden 
Melis Bilgin, “Selçuk Üniversi-
tesi Tarih Bölümü mezunuyum. 
Aynı zamanda Anadolu Üniver-
sitesi (AÜ) Açıköğretim Sistemi 
Edebiyat bölümü okudum. Aynı 
zamanda İstanbul Üniversitesi Ço-
cuk Gelişimi Bölümünü bitirdim. 
Formasyonumu Aksaray’da aldım. 
Yaklaşık 10 yıldır çocuk kulübü 
ve etüt sektörünün içerisindeyim.  
Yaklaşık iki yıl önce Melis Bilgin 
Çocuk Akademisini hizmete aç-
tım. Çocuklarla ilgilenmek ve on-
ların hayatına katkı sunmak benim 
için değerli ve anlamlı” ifadelerini 
kullandı. 

‘HEDEFİM BU SEKTÖRDE
ÖNCÜ VE LİDER OLMAK’

Melis Bilgin Çocuk Akademi-
si’nin hedefinin sektörde öncü ve 
lider olmak olduğunu ifade eden 

Bilgin, “Burada İlkokul ve Orta-
okul öğrencilerine Ödev Takibi, 
Ders Tekrarı ve Sosyal Faaliyetler 
gerçekleştiriyoruz. Öğrencilerimizi 
okuldan servis ile alıp geliyoruz. 
Burada önce yemeklerini yiyor-
lar. Daha sonra ödevleri olanlara 
ödevleri yaptırılıyor. Buraya ge-
len çocukların eve gittiğinde ödev 
tekrarı, soru çözümü gibi yükü 
olmuyor. Burada çocukların hem 
sınavlara hazırlık aşamasında des-
tek oluyoruz not ortalamalarını 
yükseltmeleri açısından. Hem de 
anne babaları çocukları ile vakit 
geçirmeleri için fırsat sağlıyoruz. 

İş hayatıma başladığım günden bu 
yana böyle bir yer açma hayalim 
vardı. Kendimi bu yolda geliştir-
mek için çok çabaladım. Kendimi 
geliştirmek adına çalışmalarda da 
gerçekleştiriyorum. Hedefim bu 
sektörde öncü ve lider olmak. 

‘MELİS BİLGİN ÇOCUK 
AKADEMİSİNDE YAZ TATİLİ DOLU 

DOLU GEÇİYOR’
2024-2025 Eğitim-Öğretim 

Yılı 20 Haziran Cuma günü yapı-
lan karne dağıtım töreni ile sona 
erdi. Bir yıl boyunca çalışan emek 
veren öğrenci ve öğretmenlerimiz 
2 ay sürecek bir tatildeler. Kon-

ya’da faaliyet gösteren Melis Bilgin 
Çocuk Akademisinde yaz tatili yaz 
okulu ile dolu dolu geçiyor. Melis 
Bilgin Çocuk Akademisi Sahibi Me-
lis Bilgin, eğlence ve öğrenme dolu 
bir yazı çocuklarla buluşturdukla-
rını dikkat çekerek şunları söyledi, 
“Yaz tatili, çocuklarımız için sade-
ce dinlenme değil, aynı zamanda 
gelişimlerini destekleme fırsatıdır. 
Etüt Merkezimiz; Ders tekrarları ve 
konu pekiştirme ile yeni döneme 
hazırlıklar sunar. Branşında uzman 
Matematik, Fen Bilimleri, Türkçe, 
Sosyal Bilgiler, İngilizce öğret-
menlerimiz ile ders tekrarları yapı-
lır, Ödev yapma ve kitap okuma sa-
atleri, Manevi Eğitim dersleri, Hızlı 
okuma çalışmaları, Eğlenceli atölye 
çalışmaları ile yeteneklerini keşfe-
decekleri etkinlikler, Sosyal etkin-
liklerle arkadaşlık kuracak ve keyifli 
anılar biriktiriyorlar. Yaz okulunda 
öğrencilerimize Kahvaltı-yemek 
ve servis imkanımız vardır. 7-14 
yaş arası tüm öğrenciler davetlidir! 
Kayıtlar kontenjanla sınırlıdır, geç 
kalmayın! Anne ve babalar detaylı 
bilgi ve başvuru için bizimle iletişi-
me geçebilirler” ifadelerini kullan-
dı.   n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Hem okul döneminde hem yaz tatilinde akademik destek, sosyal etkinlikler ve güvenli bir ortam sunan Melis 
Bilgin Çocuk Akademisi, sektörde öncü olma hedefiyle çocukların gelişimine katkı sunmaya devam ediyor 

Eğitimde güvence

17 Ocak’ta gerçekleştirilen 8. Ola-
ğan İl Kongresi’nde AK Parti Konya İl 
Başkanı olarak seçilen Fatih Özgökçen 
çeşitli hizmetlerle Konyalıların gönlü-
ne girmeyi başardı. Görev değişimiy-
le AK Parti'de yeni bir hizmet anlayışı 
şekillendi. 

AK Parti Konya İl Başkanlığı tara-
fından bu kez il binası önünde vatan-
daşlar için mini kafe kuruldu. Sıcaktan 
bunalan vatandaşlar burada soğuk li-
monata ve su ile serinleyebilecek.

Tatlı ve şirin görüntüsüyle hemen 
dikkatleri üzerine çeken mini cafede 
vatandaşları uzun ve sıcak yaz günle-

rinde serinleten hizmet başladı. Ağa-
cın gölgesinde yer alan cafe görüntü-
sü ve serinliğiyle insanı rahatlatıyor.

BU CAFEDE HERŞEY ÜCRETSİZ
AK Parti Konya İl Teşkilatı'nın 

önünde faaliyete geçen Çınaraltı 
Cafede vatandaşlara ücretsiz limo-
nata ve soğuk su ikram ediliyor. Yol 
üzerinde bulunan cafe, yorulan va-
tandaşlar için soluklanma yeri oldu. 
Cafenin etrafında yer alan sandalye 
ve masalara oturularak arkadaşlarla 
uzun soluklu sohbetler edilirken so-
ğuk limonatanızı yudumlayabilirsiniz. 
n TÜLİN ŞEKER

Karatay Belediyesi, Akabe Mahallesi 
Saçlıkasap Caddesi’nde yol genişletme, 
kaldırım ve orta refüj düzenleme çalış-
malarıyla bölgeye modern bir görünüm 
kazandırıyor. Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca da çalışmaları yerinde in-
celedi.

Karatay Belediyesi, ilçenin ulaşım 
altyapısını güçlendirmek ve vatandaşla-
ra daha konforlu bir yaşam alanı sunmak 
amacıyla çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. Bu kapsamda, Fen İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri Akabe Mahallesi 
Saçlıkasap Caddesi’nde kaldırım ve yol 

düzenleme çalışmaları gerçekleştiriyor.
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca da yürütülen çalışmaları yerinde 
inceleyerek, ekiplerden bilgi aldı. Başkan 
Kılca’ya incelemeler sırasında Karatay 
Belediye Başkan Yardımcıları ile ilgili bi-
rim müdürleri eşlik etti.

KILCA: FİZİKİ İYİLEŞTİRMELERLE
MAHALLELERİMİZE
DEĞER KATIYORUZ

Başkan Hasan Kılca, Akabe Mahal-
lesi’nde yürütülen kaldırım, yol ve refüj 
düzenlemeleriyle bölgeye modern bir 
kimlik kazandırdıklarını belirtti. 

Hasan Kılca; “Akabe Mahallemiz-
de hayata geçirdiğimiz bu çalışmalarla 
birlikte hemşehrilerimizin daha güvenli, 
konforlu ve estetik bir çevrede yaşama-
larını hedefliyoruz. Şehrimize kazandır-
dığımız Ahmet Çalık Parkı’nın devamın-
da yer alan bu güzergahta; kaldırım ve 
yol düzenlemelerinin yanı sıra orta refüj-
leri de yenileyerek bölgeye modern bir 
görünüm kazandırıyoruz. Bu çalışmalar 
sadece fiziki bir iyileştirme değil, aynı 
zamanda mahallemizin genel görüntü-
sünü güzelleştiren önemli bir adımdır.” 
dedi.  n KARATAY BASIN BÜLTENİ

AK Parti vatandaşın içini serinletiyor 

Karatay’da altyapı çalışmaları hızla sürüyor

İlçelerin sorunları ve 
ihtiyaçları görüşüldü

Kaymakamlar toplantısı, Vali 
İbrahim Akın başkanlığında ger-
çekleştirildi. Vali İbrahim Akın, 
ilçe kaymakamlarıyla bir araya 
gelerek ilçelerin sorunları, ihtiyaç-
ları, yatırımları ve ilçelerde ger-
çekleştirilen kamu hizmetlerini 
değerlendirdi. Valilik toplantı sa-
lonunda gerçekleşen toplantıda, 

kamu hizmetlerinin vatandaşları-
mıza hızlı ve etkin bir şekilde ulaş-
tırılması, kırsal kalkınma projele-
ri, güvenlik ve asayiş hizmetleri, 
ilçelerdeki hizmetlerin etkinliği 
ve geliştirilmesi gereken konular 
istişare edilerek çözüm önerileri 
üzerine görüş alışverişinde bulu-
nuldu. n HABER MERKEZİ

Eğitime başlayacak olan 
okulda inceleme 

İtfaiye mahsur kalan 
kedi için seferber oldu

Konya İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Yiğit, 2025-2026 Eğitim 
Öğretim Yılında öğrenci alımına 
başlayacak Kulu Fahrettin Koca 
Fen Lisesini ziyaret ederek, LGS 
Tercih Kılavuzunda 60 öğrenci 
kontenjanıyla yer alacak 24 ders-
likli okulun; 100’er kişilik kız ve 
erkek öğrenci yurtları, laboratu-
varları, atölyeleri, kütüphanesi, 
yemekhanesi ve 300 kişilik spor 
salonunda incelemelerde bulun-
du, fiziki altyapı ve hazırlık süre-
ci hakkında yöneticilerden bilgi 
aldı. Okulu tercih edecek tüm 

öğrencilere kırtasiye seti, tab-
let, kitap desteği ve okul kıyafe-
ti sağlanacak. Ayrıca, akademik 
başarıyı teşvik etmek amacıyla 
dereceye giren öğrencilere yurt 
dışı dil eğitimi ve gezi program-
ları gibi özel destekler sunulacak. 
Başarı dilimlerine göre yüzde 
0-5’lik dilimle yerleşen öğrenci-
lere ise 5.000 TL ile 10.000 TL 
arasında aylık burs imkânı sağ-
lanacak olan okulda, üniversiteye 
yerleşen mezunlara da tam burs 
veya yükseköğrenim bursu des-
teği verilecek. n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de itfaiye ekipleri 
çatıda mahsur kalan bir kediyi 
kurtarmak için seferber oldu. Edi-
nilen bilgiye göre, Hacıakif Ma-
hallesi Özdilek Caddesi üzerinde 
bulunan 3 katlı boş bir binanın ça-
tısından üç gündür kedi sesi duy-
duklarını belirten çevredekilerin 
ihbarı üzerine itfaiye ekipleri ha-
rekete geçti. Adrese gelen ekipler, 

merdiven uzatarak binanın çatı-
sına çıktı. Çatıda mahsur kalan 
kedi, itfaiye görevlisini görünce 
kiremitlerin altına gizlenerek göz-
den kayboldu. Görevli, çatıdaki 
kediyi bulup aşağıya indirebilmek 
için uzun süre arama çalışması 
yaparken kediyi bulamadı. İtfaiye 
ekipleri çalışmanın ardından ad-
resten ayrıldı. n İHA

Melis Bilgin
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Selçuklu Belediyesi, ilçenin 
farklı noktalarında gerçekleştirdiği 
parke ve bordür çalışmalarıyla alt-
yapıyı modernize ederken, kent es-
tetiği ve yaşam kalitesine de değer 
katıyor. Yıllık faaliyet planı doğrul-
tusunda çalışmalarını aralıksız sür-
düren Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri 
mahalle bazlı ihtiyaçları göz önün-
de bulundurarak çeşitli bölgelerde 
eş zamanlı olarak görev yapıyor. 
Altyapıya yapılan bu dokunuşlarla 
vatandaşların günlük yaşamı ko-
laylaştırılırken Selçuklu'nun çehresi 
daha düzenli, estetik bir görünüme 
kavuşuyor.

İlçe merkezinde ve dış mahalle-
lerde sezon boyunca çalışan altyapı 
ekipleri şu ana kadar 63 bin 500 
metrekare parke, 22 bin 750 met-
re bordür çalışması gerçekleştirdi. 
Ekipler bu kapsamda son olarak 
Akşemsettin Mahallesi Dedeler 
Sokakta 600 metre bordür, 800 
metrekare parke çalışması tamam-
larken, Sille Ak Mahallesi Huşu 
Sokakta 3000 m bordür, 7000 
metrekare parke, Parsana Mahal-
lesi Bünyamin Sokakta 700 metre 
bordür ve 2100 metrekare parke 
çalışması devam ediyor.  Bu mahal-
lelerinin yanı sıra Yazır, Hocacihan 
ve Kosova Mahallelerinin muhtelif 
cadde ve sokaklarda çalışmalar sü-
rüyor. Sezon boyunca toplam 100 
bin metrekare parke, 46.000 metre 
bordür imalatı yapılması hedefleni-
yor. 

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekiplerinin devam eden 
parke ve bordür çalışmalarını yerin-
de inceledi ve gelinen son durum 
hakkında yetkililerden bilgi aldı. 

“YÜRÜTTÜĞÜMÜZ FİZİKİ
BELEDİYECİLİK ÇALIŞMALARIYLA 
SELÇUKLUMUZA DEĞER KATMAYI 

SÜRDÜRÜYORUZ”
Selçuklu’da yürütülen altya-

pı ve asfalt çalışmalarının ilçenin 
çehresini değiştirdiğini ve yaşam 
kalitesine doğrudan katkı sağladı-
ğını vurgulayan Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı,“ Va-
tandaşlarımızın konforlu, güvenli 
ve estetik bir şehirde yaşamaları 
önceliğimiz. Bu doğrultuda sür-
dürdüğümüz altyapı yatırımlarını 
yalnızca yol, kaldırım ya da parke 
imalatı olarak değil, Selçuklu’nun 
hem bugünü hem de geleceği için 
yapılan önemli bir hizmet olarak 
görüyoruz.  Her yıl olduğu gibi bu 
yıl da Fen İşleri Müdürlüğü ekiple-
rimiz mahallelerimizin ihtiyaçları, 
vatandaşlarımızdan gelen talepler 
ve saha analizleri doğrultusunda 
ilçemizin farklı noktalarında yoğun 
bir çalışma yürütüyor. Sürdürdü-
ğümüz fiziki belediyecilik çalışma-
larıyla Selçuklumuza değer katı-
yoruz. İnşallah ilçemizin dört bir 
yanında sezon boyunca yoğun bir 
tempo ile çalışmalarımıza devam 
edeceğiz” dedi.
 n SELÇUKLU BASIN BÜLTENİ

Selçuklu Belediyesi, fiziki belediyecilik çalışmalarıyla şehre değer katmaya devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri yıllık 
faaliyet planı doğrultusunda şu ana kadar 63 bin 500 metrekare parke, 22 bin 750 metre bordür çalışması gerçekleştirdi

Selçuklu modern altyapı 
ile daha da güçleniyor
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Su, yaşamın temel yapı taşların-
dan biridir ve vücudumuzun yaklaşık 
%60’ını su oluşturur. Bu oran, sağlıklı 
bir yaşam için suyun ne kadar önemli 
olduğunu bir kez daha gözler önüne 
seriyor. Ancak modern hayatın yoğun 
temposu ve hızla akan günler, çoğu-
muzun yeterli su içmeyi unutmasına 
neden olabiliyor. Özellikle iş temposu, 
sosyal hayat ve fiziksel aktiviteler ara-
sında su içmenin önemi bazen göz 
ardı edilebiliyor. Peki, su içmenin vü-
cudumuz üzerindeki etkileri neler? Su 
içmeyi neden bu kadar sık unuturuz ve 
nasıl daha fazla su içebiliriz? İşte, her 
gün yeterli miktarda su içmenin sağ-
lık açısından neden bu kadar önemli 
olduğunu ve basit hatırlatıcılarla nasıl 
daha fazla su içebileceğimizi keşfede-
ceğiz.

Vücudumuz İçin Su Neden 
Önemlidir?

Su, vücudumuzdaki tüm organ ve 

sistemlerin düzgün çalışabilmesi için 
vazgeçilmezdir. Başta beyin, kalp ve 
böbrekler olmak üzere, her bir hücre-
mizin sağlıklı bir şekilde işlev görmesi 
suya dayanır. Su, vücutta şu önemli 
işlevleri yerine getirir:

•Toksin Atımı: Böbreklerimiz, tok-
sinleri vücuttan atmak için suya ihtiyaç 
duyar. Yeterli su içmek, idrar yoluyla 
bu toksinlerin dışarı atılmasını sağlar.

•Hücre Düzeyinde İşlev: Her hüc-
remizin içinde su bulunur ve hücresel 
işlemler, suyun varlığına bağlı olarak 
gerçekleştirilir. Bu, enerji üretiminden 
metabolizmaya kadar her şeyi kapsar.

•Vücut Sıcaklığı Düzenlemesi: 
Terleme yoluyla vücudumuz ısısını 
dengeler. Terin çoğunluğu sudan 
oluştuğundan, yeterli su içmek vücut 
sıcaklığını düzenlemeye yardımcı olur.

•Sindirim: Su, yiyeceklerin sin-
dirilmesinde ve besin maddelerinin 
hücrelere taşınmasında önemli bir 

rol oynar. Yeterli su iç-
memenin, kabızlık gibi 
sindirim sorunlarına yol 
açabileceği bilimsel ola-
rak kanıtlanmıştır.

•Beyin Fonksiyon-
ları: Beyin, su kaybından 
doğrudan etkilenir. Ye-
terli su içmemek, kon-
santrasyon kaybı, baş 
ağrıları ve ruh hali deği-
şikliklerine neden olabilir.

Su İçmeyi Unutma-
nın Sebepleri

Su içmeyi unutmanın, modern 
yaşamın hızıyla doğrudan bir ilişkisi 
vardır. İşte bazı yaygın nedenler:

1.Yoğun İş Temposu ve Koşuş-
turma: Çalışan kişiler ve okulda ders 
gören öğrenciler, sürekli bir yetişme 
ve zamana karşı yarışma durumunda-

dır. Bu, günlük su ihtiya-
cını unutmalarına sebep 
olabilir.

2.	 Şekerli İçecek-
lerin Tercih Edilmesi: 
Birçok kişi, su yerine 
çay, kahve ya da şekerli 
içecekleri tercih edebilir. 
Bu içecekler su ihtiyacını 
karşılamaz ve vücudun 
susuz kalmasına yol aça-
bilir.

3.	 Su Tüketimi İçin 
Bilinçsizlik: İnsanlar genellikle suyun 
önemli olduğunu bilir, ancak ne kadar 
su içmeleri gerektiğini çoğu zaman 
bilmezler. Su içmek sadece susama 
hissine dayanmak, yeterli miktarda su 
alıp almadığınızı anlamanızı engeller.

Günlük Su İhtiyacı Ne Kadardır?
Her bireyin su ihtiyacı, yaş, cinsi-

yet, aktivite düzeyi ve iklim koşullarına 
göre değişiklik gösterir. Ancak genel 
bir kılavuz olarak, günde 8 bardak 
su (yaklaşık 2 litre) içmek, sağlıklı bir 
yetişkinin su ihtiyacını karşılayacaktır. 
Yine de bu miktar, kişisel ihtiyaçlara 
göre artabilir veya azalabilir. Özellikle 
spor yapıyorsanız, sıcak iklimde yaşı-
yorsanız ya da hamileyseniz su ihtiya-
cınız artabilir.

Su İçmeyi Unutmamak İçin Basit 
İpuçları

•Yanınızda Su Şişesi Taşıyın: Su 
içmeyi hatırlamakta zorlanıyorsanız, 
her zaman yanınızda bir su şişesi ta-
şıyın. Göz önünde olması, su içmenizi 
kolaylaştırır.

•Hatırlatıcılar Kurun: Akıllı telefo-
nunuzdan su içmek için hatırlatıcılar 
ayarlayın. Gün içinde belirli aralıklarla 
size hatırlatmalar yapabilir.

•İçeceklerinizi Su ile Takviye 
Edin: Eğer su içmekte zorlanıyorsanız, 

suyun içine birkaç dilim limon, nane 
veya salatalık ekleyebilirsiniz. Bu, suyu 
daha lezzetli hale getirir.

•Su İçmeyi Bir Alışkanlık Haline 
Getirin: Su içmek, sadece ihtiyaç duy-
duğunuzda değil, bir alışkanlık haline 
getirilmelidir. Her öğünden önce bir 
bardak su içmek, su içmeyi doğal bir 
rutine dönüştürür.

Sonuç Olarak…
Su, sağlıklı bir yaşamın temeli 

olmasına rağmen çoğu zaman ihmal 
edilen bir kaynaktır. Yeterli su içmek, 
sadece vücut fonksiyonlarımızı des-
teklemekle kalmaz, aynı zamanda zi-
hinsel ve fiziksel sağlığımızı da olumlu 
yönde etkiler. Su içmeyi unutmamak, 
sağlıklı bir yaşam tarzının en basit ama 
en etkili adımlarından biridir. Eğer su 
içmeyi unutuyorsanız, bir an önce bu 
alışkanlığı kazanmaya başlayın ve vü-
cudunuzun size teşekkür ettiğini göre-
ceksiniz!

SU İÇMEYİ UNUTUYORSANIZ BU YAZI TAM SİZE GÖRE!

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MUHAMMET DOĞAN

Beyşehir’de yanan ev 
kullanılamaz hale geldi 

Beyşehir’de çıkan yangında bir 
ev kullanılamaz hale geldi. Edini-
len bilgiye göre, sabah saatlerinde 
Beyşehir’in Kurucuova Mahalle-
sinde tek katlı bir evde henüz bi-
linmeyen bir sebeple yangın baş-
ladı. Yangın ihbarı üzerine adrese 
Beyşehir ve Isparta’nın Yenişarba-
demli ilçelerinden itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Yangın, mahalle sakin-
lerinin de yardım ve destekleriyle 

çevresindeki diğer yapı ve müşte-
milatlara sıçramadan kontrol altına 
alınarak söndürüldü. Can kaybı ya 
da yaralananın olmadığı yangın-
da, evde büyük çaplı maddi hasar 
oluştu. Yapı ve içerisindeki eşyalar 
kullanılamaz hale geldi. Kurucuo-
valılar dernekleri tarafından yan-
gında evi zarar gören ailenin evinin 
tekrar inşası için yardım kampan-
yası başlatıldığı öğrenildi. n İHA

Kazada yaralanan 
sürücü kurtarılamadı

Narkotik polislerinden  
vatandaşa bilgilendirme

Seydişehir’de geçirdiği mo-
tosiklet kazasında ağır yaralanan 
sürücü tedavi gördüğü hasta-
nede kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. Kaza, 30 Haziran tari-
hinde Seydişehir'in Taraşçı Ma-
hallesi'nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Tefik Süngülü 

idaresindeki motosiklet, kontrol-
den çıkarak devrildi. Kazada ağır 
yaralanan sürücü Süngülü, am-
bulansla önce Seydişehir Devlet 
Hastanesi'ne, oradan da Konya'ya 
sevk edildi. Konya’da tedavi gö-
ren Süngülü, kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. n İHA

Akşehir’de İl Emniyet Müdür-
lüğünün narkotik tırı vatandaşları 
bilgilendirdi. İl Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şubesinin narkotik tırı, Akşehir 

ilçesinde 66. Uluslararası Akşe-
hir Nasreddin Hoca Şenlikleri'ne 
geldi. Tırdaki narkotik ekipleri, 
Nasreddin Hoca Mezarlığı önünde 
vatandaşları bilgilendirdi. n AA

 Büyükşehir Belediyesi Lise 
Medeniyet Akademileri (LİMA) 
Yaz Okulu ile gençlerin akademik, 
sosyal ve manevi gelişimlerine 
katkı sunmayı sürdürüyor. LİMA 
bünyesinde 9, 10 ve 11. Sınıf öğ-
rencilerine yönelik hazırlanan 6 
haftalık Yaz Okulu programı kap-
samında; milli ve manevi eğitim-
ler, beceri temelli dersler, etkinlik-
ler ve çeşitli atölye çalışmaları yer 

alıyor. LİMA bünyesinde 12. sınıf 
ve mezun öğrenciler için plan-
lanan YKS Yaz Okulu ise 7 hafta 
sürecek. Bu kapsamda öğrenciler, 
üniversite sınavına hazırlık süre-
cinde akademik derslerle destek-
lenecek. Öğrencilerin kişisel ve 
sosyal gelişimlerine katkı sunmak 
amacıyla, LİMA Yaz Okulu süre-
since tüm sınıf düzeylerinde Psi-
kolojik Danışmanlık ve Rehberlik 

(PDR) ile eğitim koçluğu hizmetle-
ri de sunulacak. Büyükşehir Bele-
diyesi Lise Medeniyet Akademileri 
Yaz Okulu kapsamında; Kur’an-ı 
Kerim, ilmihal, ezber, meal, Kül-
tür Atlası, Fikirden Sayfaya, Dil 
Mirası, matematik, PDR ve film 
okumaları gibi derslerin yanı sıra; 
İngilizce, ebru, minyatür, resim, 
gitar, zarafet, kavram tartışması, 
bağlama, drama, hüsn-i hat, dik-

siyon, fotoğrafçılık ve divizyon gibi 
atölyelerle eğitim faaliyetleri çeşit-
lendirilerek sürdürülecek. Ayrıca 
Çarşamba ve Cumartesi günleri 
çeşitli sosyal ve kültürel etkinlik-
ler düzenlenecek. Lise Medeniyet 
Akademileri Yaz Okulu, 9, 10 ve 
11. sınıf öğrencileri için 10 Ağus-
tos; 12. sınıf ve mezun öğrenciler 
için ise 23 Ağustos tarihinde sona 
erecek.n HABER MERKEZİ

Gençler Lise Medeniyet Akademisi’nde buluşuyor

66. Uluslararası Akşehir Nas-
reddin Hoca Şenliği, tarihi ve kültü-
rel değerleriyle bu yıl da ziyaretçile-
rini büyülüyor. Şenlik kapsamında 
hayata geçirilen Nasreddin Hoca 
Mizah Yolu, Akşehir’in geçmişine 
açılan bir zaman kapısı olarak adeta 
açık hava müzesine dönüştü.

Akşehir Belediyesi tarafından 
Çınaraltı Meydanı, Seyyid Mahmut 
Hayrani Türbesi ve Ermeni Hama-
mı arasında kurulan bu özel rota, 
ziyaretçilerini 13. yüzyıl Akşehir’ine 
götürüyor. O dönemin mimarisi, 
günlük yaşamı ve meslekleri, gele-
neksel kıyafetler içinde canlandırıla-
rak geçmişin izlerini bugünün şenlik 
atmosferine taşıyor.

KÜLTÜR ŞÖLENİ VE TARİHTEN BİR 
KESİT

Fırın, değirmen, nalbant ve 
berber gibi geleneksel esnaf dük-
kânlarının yeniden oluşturulduğu 
alanda, sadece göz değil, ruh da 
tarih ile buluşuyor. Mizah Yolu; in-
teraktif sahneleri, canlandırmaları 
ve dönemin atmosferini yansıtan 
dekorlarıyla, ziyaretçilerine tarihî bir 
kesiti deneyimleme fırsatı sunuyor. 
Akşehir Belediyesi Çocuk Tiyatro 
Kulübü ise bu kültürel mirasa ayrı 
bir canlılık katıyor. Tarihi kilise bah-

çesinde kurulan sahnede, katılımcı-
lar tarafından Nasreddin Hoca’nın 
düşündürücü ve güldürücü fıkraları 
canlandırılıyor. Gerçek mekânlarda 
sergilenen bu gösteriler, izleyicileri 
geçmişin mizahı ile bugünün gü-
lümsemesi arasında keyifli bir yol-
culuğa çıkarıyor.

FIKRALAR ÇOCUKLARIN DİLİYLE 
SAHNELENDİ

6 Temmuz Pazar günü saat 
15.30’da “Kazan Doğurdu” adlı 
hikayesiyle başlayan program, her 
gün farklı öğrencilerin sahne per-
formanslarıyla devam edecek. 7 
Temmuz’da “Karpuzcu Hoca” ve 
“Ya Tutarsa” fıkraları sahnelendi. 8 
Temmuz’daki gösterilerde ise mi-

zah, dostluk ve kıvrak zekâyı yansı-
tan hikâyeler öne çıktı. 9 Temmuz 
Çarşamba günü de “Parayı veren 
düdüğü çalar”, “Hoca ile pazarlık” 
ve “Kuyuyu kazan adam” gibi kla-
sikleşmiş Nasreddin Hoca fıkraları 
çocukların neşeli anlatımıyla yeni-
den hayat buluyor.

TARİH YENİDEN CANLANIYOR!
Mizah Yolu etkinliği sadece bir 

canlandırma değil, Akşehir’in bin 
yıllık kültürünün somut bir sahne-
si olarak öne çıkıyor. Ziyaretçiler, 
adeta bir zaman makinesine bin-
mişçesine geçmişin içine yürüyerek 
giriyor; gündelik yaşamın içinde 
dolaşıyor, Nasreddin Hoca’nın fık-
ralarını bizzat sahnede izliyor ve o 

dönemin insanlarıyla karşılaşıyor.
SANATSAL BİR DENEYİM

66’ıncı Uluslararası Akşehir 
Nasreddin Hoca Şenliği kapsamın-
da sahne alan sevilen sanatçı Tolga 
Kaya, 5+1 müzik grubuyla birlikte 
Akşehirlilere unutulmaz bir akşam 
yaşattı. Cumhuriyet Meydanı’nı dol-
duran müzikseverler hem hareketli 
parçalarla coştu hem de sanatçının 
özgün şarkılarıyla duygusal anlar 
yaşadı. Geniş bir dinleyici kitlesinin 
ilgiyle takip ettiği konserde, Tolga 
Kaya en sevilen eserlerinin yanı 
sıra kendi bestelerini de seslendirdi. 
Konser boyunca izleyiciler, müziğe 
eşlik ederken sık sık alkışlarla tem-
po tuttu. Gecede Akşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Kısa da 
sahneye çıkarak kısa bir konuşma 
yaptı. Sanatçıya ve grubuna teşek-
kür eden Başkan Yardımcısı Kısa, 
“Bu güzel geceye emek veren Tolga 
Kaya ve müzik grubuna gönülden 
teşekkür ediyoruz. Kulaklarımızın 
pası silindi, ruhumuz şenlendi.” ifa-
delerini kullandı. Nasreddin Hoca 
Şenliği kapsamında düzenlenen 
konser, Akşehirli vatandaşlara hem 
eğlenceli hem de sanatsal bir dene-
yim sunarak şenliğe renk kattı.
n HABER MERKEZİ 

66. Uluslararası Akşehir Nasreddin Hoca Şenliği, kapsamında hayata geçirilen Nasreddin Hoca 
Mizah Yolu, ilçenin geçmişine açılan bir zaman kapısı olarak adeta açık hava müzesine dönüştü

Tarih ve mizahın 
buluştuğu yol
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Anadolu Ajansına bağlı araş-
tırma birimi Anadolu Research 
Center (ARC) ve ANAR işbirliğinde 
gerçekleştirilen anket, 9-15 Ma-
yıs'ta 26 bölgeyi temsilen illerde 
yaşayan kişilerle "Bilgisayar des-
tekli telefon anketi" yöntemiyle ya-
pıldı. Araştırma kapsamında 2 bin 
69 kişinin görüşü soruldu. Yüzde 
95 güven düzeyindeki araştırma-
nın hata payı yüzde 2,15 (eksi-artı) 
olarak hesaplandı. Çalışmada cin-
siyet, yaş, eğitim Türkiye İstatistik 
Kurumuna (TÜİK) göre, parti ter-
cihi ise 14 Mayıs 2023 Milletvekili 
genel seçimi ve Cumhurbaşkanlığı 
seçim sonuçlarına göre ağırlıklan-
dırılarak analiz edildi. Ankete katı-
lanların yüzde 50,3'ü kadın, yüzde 
49,7'si erkek olarak gerçekleşti. 
Çalışmanın yaş dağılımı ise yüzde 
20,4'ü 35-44 yaş, yüzde 20,1'i 25-
34 yaş, yüzde 17,6'sı 45-54 yaş, 
yüzde 14,1'i 18-24 yaş, yüzde 14'ü 
65 yaş ve üzeri, yüzde 13,8'i 55-64 
yaş olarak planlandı. Araştırmaya 
katılanların yüzde 29,2'si lise ve 
dengi, yüzde 23,5'i üniversite-li-
sansüstü, yüzde 22,1'i ortaokul-il-
köğretim, yüzde 19'u ilkokul me-
zunu olduğunu beyan etti. Buna 
karşılık katılımcıların yüzde 3,5'i 
okuryazar, yüzde 2,7'si ise okur-
yazar olmadığını bildirdi. Mayıs 
ayında yapılan araştırmada katı-
lımcıların yüzde 68,4'ü "Terörsüz 
Türkiye sürecini nasıl değerlendi-
riyorsunuz" sorusunu "Olumlu bu-
luyorum" şeklinde yanıtladı. Araş-
tırmada "Olumsuz buluyorum" 
yanıtını verenlerin oranı ise yüzde 
28,1'de kaldı. Katılımcıların yüzde 
3,5'i ise fikrinin olmadığını söyledi 
veya cevap vermedi. AA ve ANAR 
ortaklığındaki kamuoyu gündem 
araştırmasında katılımcılara "Tür-
kiye'nin yeni bir anayasaya ihtiyacı 
olduğunu düşünüyor musunuz?" 

sorusu da soruldu. Katılımcıların 
yüzde 56,3'ü yeni bir anayasaya 
ihtiyaç olduğunu, yüzde 40,2'si ise 
ihtiyaç olmadığını söyledi. Araş-
tırmaya katılanların yüzde 1,1'i 
kararsız kalırken, 2,4'ü ise fikrinin 
olmadığını veya cevap vermek is-
temediğini belirtti.

"ÖNCELİKLİ SORUN EKONOMİ VE 
HAYAT PAHALILIĞI"

Araştırmada katılımcılara yö-
neltilen bir soru da Türkiye'nin 
önündeki sorunların önceliğine dair 
oldu. "Türkiye'nin çözülmesi gere-
ken en önemli sorunu nedir" soru-
suna cevap verenlerin yüzde 50,5'i 
en öncelikli çözülmesi gereken 
sorunun, "ekonomi ve hayat paha-
lılığı" olduğunu aktardı. Ekonomi 
ve hayat pahalılığını yüzde 13,8 ile 
adalet ve yargı takip etti. Çözülme-
si gereken en önemli sorunun göç 
olduğunu belirtenlerin oranı ise 
yüzde 1,1'de kaldı. Gelir refah dü-
zeyi algısı, araştırmaya konu olan 
başka bir alan oldu. Araştırmaya 
katılanlara, "Gelir ve refah düzeyi 
bakımından kendinizi hangi grup-
ta gördüğünüzü belirtir misiniz?" 
sorusu yöneltildi. Cevap verenlerin 
yüzde 34,7'si kendisini "Ortanın 
altı", yüzde 35,2'si "Düşük", yüzde 
25,9'u "Ortanın üstü" gelir grubun-

da gördüğünü kaydetti.
"NÜFUS ARTIŞ HIZINDAKİ DÜŞÜŞ"

Araştırmada nüfus artış hızın-
daki düşüşün toplumdaki algısı da 
incelendi. Katılımcılara "Nüfus artış 
hızındaki düşüşü tehdit olarak gö-
rüyor musunuz?" sorusu yöneltildi. 
Katılımcıların yüzde 65,6'sının artış 
hızının düşüşünü "Türkiye için teh-
dit" olarak gördüğü ortaya çıktı. Yüz-
de 32,9'u artış hızının düşmesinin 
tehdit olarak görülmesi fikrine katıl-
madığını söyledi. "Fikrim yok" diyen-
lerin oranı ise yüzde 1,5'te kaldı.

DEPREME HAZIRLIK
İstanbul'da 23 Nisan 2025'te 

yaşanan deprem, araştırmanın ha-
zırlandığı tarihe yakın bir dönemde 
meydana geldiğinden katılımcıların 
deprem ve hazırlık çalışmalarına 
ilişkin görüşleri de ölçüldü. Çalış-
mada katılımcıların yüzde 95,4'ü 
"Deprem sonrası yapılan altyapı ve 
güçlendirme çalışmalarının hızla 
yapılması gerektiğini" beyan etti. 
"Belediyelerin afet hazırlığı için daha 
fazla yatırım yapması gerektiğini" 
dile getirenlerin oranı ise yüzde 87,8 
oldu. Katılımcıların yüzde 57,9'u, 
"23 Nisan 2025 depremi sonrası İs-
tanbul'daki afet yönetimi ve yardım 
sürecini yeterli bulmadığını" dile 
getirdi. İstanbul'daki afet yönetimi 

ve deprem sonrası alınan önlemleri 
yetersiz bulanların oranı 72,4 oldu. 
Araştırmada, "deprem anında ne 
yapacağını ve nasıl güvenli alana 
gideceğini" bilenlerin oranı yüzde 
74,5 çıktı. Evinde, "depreme karşı 
gerekli hazırlıkları yaptığını" belir-
tenlerin oranı yüzde 46,2, "deprem 
öncesi ve sonrası için gıda, su gibi 
temel ihtiyaç hazırlığını yaptığını" 
belirtenlerin oranı ise yüzde 35,1 
olarak gözlendi. Deprem sonrasına 
dair ailesiyle birlikte güvenli bir yere 
nasıl gideceğini ifade edenlerin ora-
nı ise yüzde 58,5 olarak belirlendi. 
Araştırmada vatandaşların günlük 
yaşamda yapay zeka kullanım oran-
ları ölçüldü. Araştırmaya katılanla-
rın yüzde 57,7'sinin yapay zekayı hiç 
kullanmadığı, yüzde 28'inin ara sıra 
kullandığı belirlendi. Sık sık kullan-
dığını belirtenlerin oranı yüzde 13, 
fikri olmadığını beyan edenlerin ora-
nı ise yüzde 1,3 oldu.
“YÜZDE 24,1 MUTLU, YÜZDE 36 NE 

MUTLU NE MUTSUZ”
Araştırmada katılımcılara, "Ha-

yatınızın genel durumunu değer-
lendirdiğinizde kendinizi ne kadar 
mutlu hissediyorsunuz?" sorusu da 
yöneltildi. Katılımcıların 36,3'ü "Ne 
mutlu ne mutsuz hissediyorum" 
cevabını seçti. Buna karşılık yüzde 
24,1 "mutluyum", yüzde 15,2 ise 
"kendimi mutsuz hissediyorum" 
yanıtını verdi. Katılımcılardan "çok 
mutlu hissettiğini" söyleyenlerin 
oranı da yüzde 10,4 çıktı. Televiz-
yon kanallarında yayınlanan gündüz 
kuşağı programlarına dair görüşleri 
sorulan katılımcıların yüzde 77,3'ü 
bunları "zararlı bulduğunu" ifade 
etti. Zararlı bulduğunu belirten katı-
lımcılar, bu programların denetlen-
mesi gerektiğini de kaydetti. Buna 
karşılık "beğenip vakit geçirdiğini" 
söyleyenlerin oranı ise yüzde 12 ola-
rak belirlendi. n AA

Anadolu Ajansı ile Ankara Sosyal Araştırmalar Merkezi, ‘Terörsüz Türkiye’ sürecinin halktaki yan-
sımalarına ilişkin yaptığı araştırmaya katılanların yüzde 68,4'ünün süreci desteklediğini bildirdi

Terörsüz Türkiye 
araştırması yapıldı

Afet Yönetimi Uzmanı, Gazi Üni-
versitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Bülent Özmen, Türkiye'de yılın 
ilk yarısında 18 bin 191 deprem meyda-
na geldiğini belirterek, "Bu da ortalama 
olarak saatte 4, günde 100 depremin 
yaşandığı anlamına geliyor." dedi. Doç. 
Dr. Özmen, Türkiye'nin denizel alanlar-
la birlikte 1000'e yakın "deprem üretme 
potansiyeli olan diri fay" barındırdığını, 
her yıl ortalama 25 bin depremin ka-
yıtlara geçtiğini söyledi. Bu senenin ilk 
yarısında ise yıllık ortalamaya yaklaşıl-
dığını belirten Özmen, "1 Ocak-30 Ha-
ziran arasında geçen 6 aylık süreçte 18 
bin 191 deprem meydana geldi. Bu sayı 
ortalamanın üzerinde." diye konuştu. 
Deprem sayısındaki artışın nedenlerin-
den birinin, ocak ile şubatta Santorini 
ve Amorgos adaları civarında yaşanan 
deprem fırtınası olduğunu ifade eden 

Doç. Dr. Özmen, 23 Nisan'da İstanbul'da 
meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki 
depremin de sismik hareketliliği artırdı-
ğını vurguladı.

KONYA KULU AYRINTISI
İl bazında en fazla depremin Muğ-

la'da meydana geldiğini, bunu Malatya, 
Kütahya, Kahramanmaraş ve İstan-
bul'un izlediğini bildiren Özmen, şöyle 
konuştu: "Artık 2 büyüklüğünün altın-
daki depremler bile tespit edilebiliyor. 
Verilere göre, depremler en yoğun şubat 
ve nisanda yaşandı. Bu da ortalama ola-
rak saatte 4, günde ise 100 depremin 
yaşandığı anlamına geliyor. 4 ve 4,9 
büyüklüğünde 206 deprem, 5 ve 5,9 
büyüklüğünde 18 deprem, 6'dan büyük 
de 3 depremin meydana geldiğini görü-
yoruz. Bunların içindeki en önemlileri 
İstanbul, sonra Kulu-Konya, daha sonra 
Marmaris Bozburun açıklarında meyda-
na gelen depremlerdi. Bu depremler ne-

deniyle 2 kişi hayatını kaybetti, 452 kişi 
de yaralandı."

“KUZEY ANADOLU FAYI'NIN
KUZEY KOLU  GİBİ GÜNEY KOLU DA 

İSTANBUL İÇİN RİSKLİ”
Doç. Dr. Özmen, 1 ve 2 Temmuz'da 

Gemlik'te 3,9, 4,2 ve 4,3 büyüklüğün-
de, 5 Temmuz'da ise Silivri açıkların-
da Kumburgaz segmenti üzerinde 3,8 
büyüklüğünde meydana gelen dep-
remler nedeniyle, Marmara Bölgesi ve 
İstanbul'un deprem tehlikesine bir kez 
daha dikkati çekerek, şöyle devam etti: 
"Genelde İstanbul'un hemen 15-20 ki-
lometre açığından geçen ve Kuzey Ana-
dolu Fayı'nın kuzey kolundaki depremler 
üzerinde durulur. Ancak Gemlik civarın-
da, Marmara Denizi'nin güneyinde Ku-
zey Anadolu Fayı'nın güney kolunda da 
sarsıntılar yaşanıyor olması, İstanbul'un 
Marmara Denizi'nin güneyinde bulunan 
ve sismik boşluk olarak gösterilen bu 

koldan da ciddi şekilde etkilenebileceği-
ni gösterdi."

Genellikle depremlerin Kuzey Ana-
dolu Fay Hattı ve Doğu Anadolu Fay 
Hattı gibi levha sınırlarında yaşandığını 
ancak Konya, Ankara gibi bölgelerde de 
levha içi diri fayların olduğunu dile geti-
ren Özmen, bunların da zaman zaman 
15 Mayıs'ta Kulu, 17 Şubat ve 29 Ha-
ziran'da Ankara'da olduğu gibi deprem 
ürettiğini, bu nedenle de sanılanın aksi-
ne İç Anadolu'nun da deprem tehlikesi 
altında bulunduğunu belirtti. Deprem 
risklerinin azaltılmasına yönelik çalışma-
ların başta İstanbul olmak üzere Mar-
mara ve Türkiye'nin diğer bölgelerinde 
hızlandırılması gerektiğini vurgulayan 
Özmen, Marmara Denizi'nde yaşanabi-
lecek 7'den büyük bir depremin, Kah-
ramanmaraş merkezli depremlerden 
2-3 kat daha fazla etki oluşturabileceği 
uyarısında bulundu. n AA

Bölücü terör örgütü PKK'nın elebaşı 
Abdullah Öcalan, terör örgütüne silah 
bırakmaları yönünde çağrısını yineledi. 
Hakkındaki ömür boyu hapis cezasının 
infazına İmralı F Tipi Yüksek Güvenlik-
li Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda devam 
edilen Öcalan, bölücü terör örgütüne 
yönelik çağrısında, 27 Şubat'ta yaptığı 
"PKK'ya silah bırakma ve kendini feshet-
me" çağrısını savunmaya devam ettiğini 
söyledi. Öcalan, gelinen noktanın değer-
li ve tarihi nitelikte sayılması gerektiğini, 
bu gelişmelerin İmralı'da gerçekleştiri-
len görüşmeler neticesinde yaşandığını, 
görüşmelerin özgür irade temelinde yü-
rütülmesine dikkat gösterildiğini aktar-

dı. Terör örgütü elebaşı Öcalan, varılan 
aşamanın yeni adımlarla pratiğe geçme-
yi gerekli kıldığını belirterek, "Sürecin 
geneli olarak silahların gönüllüce bırakıl-
ması ve TBMM'de yetkili ve kanunla ku-
rulması düşünülen kapsamlı komisyon 
çalışması önemlidir." ifadelerini kullandı. 
PKK'nın ulus devletçi bir amaçtan vaz-
geçtiğini, varlığını sona erdirdiğini bildi-
ren Öcalan, şöyle devam etti: "Gelinen 
tarihi noktanın daha da ileriye götürül-
mesi beklenmektedir. Gerek TBMM ve 
komisyon için anlam ifade edecek, gerek 
kamuoyundaki şüpheleri giderecek ve 
sözümüzün gereğini karşılayacak şekil-
de silahların bırakılmasını, ilgili çevre ve 

kamuoyuna açık olarak temin etmeniz 
doğal karşılanmalıdır. Silah bırakma 
mekanizmasının kurulması süreci ileri 
taşıyacaktır."

Silah bırakmaya ilişkin detayların 
belirleneceğini ve hızlıca hayata geçiri-
leceğini söyleyen Öcalan, "Meclisin çatısı 
altında bulunan DEM, diğer partilerle 
birlikte bu sürecin başarıya ulaşması için 
üzerine düşeni yapacaktır. Silahın değil, 
siyasetin ve toplumsal barışın gücüne 
inanıyorum ve sizi de bu ilkeyi hayata 
geçirmeye çağırıyorum. Son günlerde 
bölgede yaşanan gelişmeler, attığımız 
bu tarihi adımın önemini ve aciliyetini 
açıkça teyit ediyor." dedi. n AA

Türkiye’de her saat 4 deprem oluyor 

Terör örgütü PKK elebaşı, silah bırakma çağrısını yineledi

Konya bağlantısı uluslararası 
operasyonda 17 tutuklama 

Türkiye, dünya nüfus 
sıralamasında 18. oldu

Yurt dışından Türkiye'ye 
uyuşturucu madde soktukları 
belirlenen yasa dışı suç örgüt-
lerine yönelik düzenlenen ulus-
lararası operasyonlarda 365 ki-
logram uyuşturucu ele geçirildi, 
gözaltına alınan 26 şüpheliden 
17'si tutuklandı. İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğünce, 
İstihbarat ve İnterpol şube mü-
dürlükleri koordinesinde, yurt 
dışından Türkiye'ye uyuşturucu 
madde sokan suç örgütlerine yö-
nelik uluslararası operasyonlar 
düzenlendi. İstanbul merkezli, 
Niğde, Mersin, Adana, Konya ve 
Muğla ile Norveç'in başkenti Os-
lo'da 23 Haziran ile 4 Temmuz 
arasında gerçekleştirilen ope-
rasyonlarda 26 şüpheli yakalan-

dı. Operasyonlarda, 257 kilo 18 
gram skunk, 107 kilo 390 gram 
kokain ve 597 gram metamfe-
tamin olmak üzere toplam 365 
kilogram uyuşturucu madde, 7 
tabanca ve 2 hassas terazi ele 
geçirilirken, örgüt mensupları-
nın 53 taşınmaz, 27 araç ve 15 
şirket ile şirket ortaklığı payla-
rından oluşan toplam 1,5 milyar 
TL değerindeki mal varlıkları-
na el konuldu. Gözaltına alınan 
26 şüpheliden 24'ü emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi. Şüphelilerden 17'si 
çıkarıldıkları nöbetçi sulh ceza 
hakimliğince tutuklanırken, 7'si, 
haklarında adli kontrol hükümle-
ri uygulanarak serbest bırakıldı. 
Gözaltındaki 2 şüphelinin emni-
yetteki işlemleri sürüyor. n AA

Türkiye İstatistik Kurumu-
nun "Dünya Nüfus Günü 2025" 
bültenine göre, Birleşmiş Millet-
ler Kalkınma Programı (UNDP) 
tarafından, 1989 yılında dün-
ya nüfusunun 5 milyar insana 
ulaştığı 11 Temmuz 1987 tarihi, 
"Dünya Nüfus Günü" olarak ka-
bul edildi. Bu özel günde, Birleş-
miş Milletler Nüfus Fonu (UNF-
PA) tarafından her yıl nüfusun 
önemli konularına dikkat çeki-
lerek, nüfus ve kalkınma konu-
larında farkındalık oluşturmaya 
yönelik çalışmalar yapılıyor. BM 
nüfus tahminlerine göre 2024'te 
en fazla nüfusa sahip ülke, 1 
milyar 450 milyon 935 bin 791 
kişiyle Hindistan olurken, bu ül-
keyi 1 milyar 419 milyon 321 bin 
278 kişiyle Çin, 345 milyon 426 
bin 571 kişiyle ABD izledi. Bu üç 
ülke, dünya toplam nüfusunun 
yüzde 39,4'ünü meydana getirdi. 
Türkiye, 85 milyon 664 bin 944 
kişilik nüfusuyla nüfus büyük-

lüğüne göre 194 ülke arasında 
18'inci sırada yer alırken, dünya 
toplam nüfusunun yüzde 1'ini 
oluşturdu.

Ülkelerin toplam nüfusları 
içindeki 15-24 yaş grubu genç 
nüfus oranları incelendiğinde, 
geçen yıl en yüksek genç nüfus 
oranına sahip ülkenin, yüzde 
23,5 ile Suriye olduğu görüldü. 
Bu ülkeyi yüzde 22,9 ile Güney 
Sudan, yüzde 22,4 ile Orta Afri-
ka Cumhuriyeti izledi. Yüzde 8,7 
ile Monako genç nüfus oranının 
en düşük olduğu ülke olurken, 
bu ülkeyi yüzde 9 ile Malta, yüz-
de 9,2 ile Katar takip etti. Genç 
nüfus oranında dünya ortalaması 
2024'te yüzde 15,6 olurken, Tür-
kiye'nin genç nüfus oranı yüzde 
14,9 ile ortalamanın altında kal-
dı. Türkiye'nin genç nüfus ora-
nının yüzde 14,9 ile AB üyesi 27 
ülkenin genç nüfus oranlarından 
daha yüksek olduğu görüldü.
n AA

Doç. Dr. Bülent Özmen
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Konya Aydınlar Ocağı’nın dü-
zenlediği Selçuklu Salı Sohbetleri’n-
de emekli Müftü Ahmet Poçanoğlu, 
vefatının 50. sene-i devriyesinde 
eğitimci, dava ve fikir adamı Nuret-
tin Topçu’yu anlattı. 

Konevi Derneği Salonunda-
ki konferansın açılış konuşmasını 
yapan Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü, merhum Nurettin 
Topçu’nun yaşadığı dönemin şartla-
rında, sahip olduğu dünya görüşünü 
korkusuzca savunduğuna vurgu ya-
parak, “öz değerlerini, Batı tarzı bir 
kültür ve medeniyet inşa etmek is-
teyenlere karşı yılmadan savunan ve 
ömrünü bu mücadeleyle tamamla-
yan Nurettin Topçu’yu vefatının 50. 
yılında saygıyla anıyoruz” dedi.

GÖSTERİŞTEN UZAK BİR HAYAT
Daha sonra kürsüye gelen 

Emekli Müftü Ahmet Poçanoğlu, 
düzenlediği kültürel programlar 
sebebiyle Konya Aydınlar Ocağı’na 
teşekkür ettikten sonra Nurettin 
Topçu’nun hayatı ve eserleri üzerine 
geniş bir değerlendirmede bulundu. 
Topçu’nun imanlı, ahlâklı debde-
beden ve gösterişten uzak hayatı 
olduğunu vurgulayan Poçanoğlu, 
“Doğru bildiğini söylemekten ve 
yaşamaktan çekinmeyen, tavizsiz 
karakteri, ömrünü her an büyük 
mahkemenin huzurundaymış gibi 
hesap vermeye hazır geçirmiş olma-
sıyla bizler ve gençliğimiz için gerçek 
bir örnek ve önder şahsiyettir” diye 
konuştu. 

Topçu’nun felsefeden sanata, 
dinden ekonomiye ve eğitime kadar 
pek çok sahada kendine has tahlille-
ri, bakış açıları ve önerileri olduğuna 
işaret eden Poçanoğlu, “O hem Ba-
tı’yı çok iyi tahlil eden, gözlemleyen 
ve Batı düşüncesini bilen hem de 
ailesi ve muhiti dolayısıyla gelenek-
sel yapı ve değerleri tanıyan, bilen 
ender düşünürlerden biridir. Gö-
nüllere hitap etmeyi amaç edindi; 
kalabalıktan uzak, elinden geldiğin-
ce münzevî bir hayat sürdü. Üstün 
zekâsı, yazmaya olan düşkünlüğü, 
muhakeme, murakabe, muhasebe 
gücü ve hitabetiyle kitleleri; eylem 
olarak olmasa da düşünsel olarak 
tesiri altına alabilmiş müstesna bir 
ruh ve fikir adamı olarak temayüz 
ederken kendisini bu toprakların ıs-
tırap çeken insanlarından biri olarak 
tanımlamıştır” şeklinde konuştu.

Nurettin Topçu doğumu ve aile-
sine dair bilgiler de veren Poçanoğ-

lu, “Topçu 1909 yılında İstanbul’da 
doğdu ve asıl adı Osman Nuri Top-
çu’dur. Babası Topçuzâde Ahmet 
Efendi Erzurumlu, annesi Fatma ha-
nım ise Erzincan’ın Eğin, bugünkü 
adıyla Kemaliyeli’dir. Dedesi Osman 
Efendi, Erzurum’un Ruslar tarafın-
dan işgali sırasında Türk ordusunda 
topçuluk yapmış ve aile Topçuzade-
ler olarak anılmıştır” dedi. 

OKUMA MERAKI KÜÇÜK YAŞTA 
BAŞLAMIŞ

Nurettin Topçu’nun, altı yaşın-
dayken Bezmiâlem Valide Sultan 
Mektebi’nin ana kısmında eğitime 
başladığını, İlkokulu Büyük Reşid 
Paşa Numûne Mektebi’nde okudu-
ğunu, kaydeden Poçanoğlu, “Çocuk 
yaşlarındayken küçük bir sandıkta 
gazete ve kitap biriktirmek merakı 
vardır. Mehmet Akif’e karşı duydu-
ğu sevgiyi bu yıllarda Türkçe öğret-
meni Nafiz Bey’den edindi. Vefa İda-
disi’nden sonra, lise tahsilini İstanbul 
Lisesi’nin Edebiyat Bölümü’nde ta-
mamlayan Topçu Mehmet Akif’in 
medeniyet telakkisini idrak edip, 
daha iyi bir eğitim alabilmek için Av-
rupa’da tahsil görmek gerektiğinin 
farkında olarak, Millî Eğitim Bakan-
lığı’nın açtığı Avrupa imtihanlarını 
1928 yılında kazanıp burslu olarak 
o zamanki Batı düşüncesinin kalbi 
olan Fransa’ya gitti. Fransa, Tür-
kiye’deki liselerin denkliğini kabul 
etmediği için Topçu, Paris’teki eği-
timine Bordeaux Lisesi’nde başladı. 
Burada özellikle üç yönden kendini 
gösterdi. Yazdığı ilk denemeleri, 
üyesi olduğu Sosyoloji Cemiyeti’ne 
(L’association de La sociologie) gön-
derdi ve derneğin yayın organında 
yayınlandı. Ayrıca Hareket Felsefe-

si’nin kurucusu Fransız Filozofu Ma-
urice Blondel ile tanışıp uzun yıllar 
samimi bir diyalog halinde bulundu. 
Ayrıca psikoloji sertifikası aldı” ifade-
lerini kullandı. 

BİRÇOK ALANDA DERS ALDI
Liseyi müteakiben Strazbourg’a 

giden Topçu’nun, üniversite tahsi-
linde psikoloji ve güzel sanatlar, ge-
nel felsefe ve mantık, çağdaş sanat 
tarihi, sosyoloji ve ahlâk, ilk zaman 
sanat ve arkeolojisi dersleri aldığını 
söyleyen Poçanoğlu, “Ayrıca ilim ve 
fikir adamı, yazar, tıp doktoru Adnan 
Adıvar ve Fransız şarkiyatçısı Louis 
Massignon ile de orada tanıştı. Adı-
var’ın Massignon’a vermekte oldu-
ğu Türkçe dersini de daha sonra de-
vam ettirdi. Doktorasını 1934 yılında 
Sorbonne Üniversitesi’nde verdi. 
Böylece Sorbonne Üniversitesi’nde 
doktora yapan ilk Türk öğrenci oldu. 
Doktora çalışması, 1934 yılında Pa-
ris’te Fransızca olarak yayınlandı ve 
yıllar sonra ‘İsyan Ahlâkı’ ismiyle 
Türkçe’ye de çevrildi” dedi. Çalışma-
sının Sorbonne Üniversitesi Felsefe 
Jürisi tarafından yılın en başarılı dok-
tora tezi seçildiğini ve üniversitenin 
geleneklerine göre kendisine ödül 
olarak bir altın saat mi, yoksa Ame-
rika veya Kuzey Avrupa’ya bir mavi 
yolculuk mu istediği sorulduğunda, 
Topçu’nun “Hiçbiri değil, Sorbonne 
Üniversitesi’nin giriş ve çıkış kulele-
rinde yirmi dört saat ay-yıldızlı Türk 
bayrağının dalgalanmasını istiyo-
rum” diye karşılık verdiğini anlatan 
Poçanoğlu, “Bu olay, onun düşünce 
yapısını, vatan ve millet sevgisi ile 
hayat felsefesini yansıtan önemli 
bir ayrıntıdır, çünkü Topçu Anado-
lu'ya hayrandır. Nitekim, Blondel’in 

(Şark’ta felsefe olmaz, burada kal) 
önerisine rağmen 1934’de baba 
ocağına dönüp Galatasaray Lisesi’n-
de felsefe öğretmeni olarak görev 
aldı” diyerek konuşmasını sürdürdü.

BUHRANLI DÖNEMİNDE
TASAVVUFLA TANIŞTI

Topçu’nun yurda döndükten 
sonra düşünce açısından bunalımlı 
bir dönem geçirdiğine vurgu yapan 
Poçanoğlu, “Kafasındaki problem-
leri çözebilecek bir mürşit aramaya 
başladı. Her ne kadar o dönemde 
Türkiye’ye hâkim olan anlayış en 
hakiki mürşidin pozitif bilim oldu-
ğunu söylese de, bu durum onun 
birtakım metafizik soruşturmalarını 
tatmin etmez. Bu arayışın sonu-
cunda tasavvufla tanıştı. Çocukluk 
arkadaşı Mehmet Sırrı Tüzeer, onu 
Abdülaziz Efendi’ye götürdüğünde 
bir gecede başka adeta bir Nurettin 
oldu” dedi. Topçu’nun Galatasaray 
Lisesi’nde görevliyken anlaşmazlık-
lar yüzünden İzmir Atatürk Lisesine 
tayin edildiğini ve bu haberi düğün 
akşamında aldığını anlatan Poça-
noğlu, “Topçu İzmir’de öğretmen-
liğinin dördüncü yılı olan 1939’da, 
Türk düşünce tarihinde önemli bir 
yeri olan “Fikir ve Sanatta Hareket 
Dergisi”ni yayınlamaya başladı. Tek 
parti yönetimini tenkit eden ve Ata-
türk’e hakaret ettiği izlenimi veren 
“Çalgıcılar” isimli yazısından dolayı 
açılan soruşturma üzerine de De-
nizli’ye sürgün edildi. Böylece, yeni 
başlamış olduğu öğretmenlik mes-
leğinde ikinci kez sürgün edilmiş 
oldu” ifadelerini kullandı. 

Nurettin Topçu’nun fikri ya-
pısından da bahseden Poçanoğlu, 
“Modernitenin dünya tasarımına ve 

Cumhuriyet'in modernizm proje-
sine karşı politik değil, entelektüel 
bir tarzda eleştiriler yöneltmiştir. 
Topçu'ya göre Cumhuriyetle birlikte 
artan yabancılaşma toplumun da-
yandığı temelleri tahrip etmektedir. 
Bunu, (Asrımızda yapılan inkılâpla-
rın çoğunda milletimizin, mâzisiyle 
alâkasının kesildiğini görüyoruz ki, 
bu hal, kendi kendini çürütmek-
ten, kendi köklerini koparmaktan 
bir nevi intihardan ibarettir. (…) 
İnkılâbımızın aşısını yine kendi ma-
zimizden almamız lâzımdı. Mâzide 
bizi yükseltmiş olan temeller yıkıldı-
ğı için çöküyoruz) diyerek anlatmak-
tadır” dedi.

Topçu’nun, 27 Mayıs 1960’a 
kadar uzun yıllar Robert Koleji’nde 
tarih okuttuğunu, ancak 27 Mayıs 
Darbesinden sonra devrim aleyhta-
rı bulunarak buradaki görevine son 
verildiğini de kaydeden Poçanoğlu, 
“Nurettin Topçu, Bergson’dan hare-
ketle hazırlamış olduğu Sezgiciliğin 
Değeri isimli çalışmasıyla İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi’n-
de doçent unvanı almış olmasına 
rağmen kendisine fakültede kadro 
verilmemiş ve çeşitli entrikalarla 
üniversiteye alınmamıştır. Doçent-
lik tezi daha sonra Bergson ismiyle 
basılmıştır. Bununla birlikte iki yıl 
aynı fakültede Prof. Dr. Hilmi Ziya 
Ülken’in kürsüsünde eylemsiz do-
çentlik yapmıştır” diye konuştu.  

POLİTİKAYA UZAK DURDU
Topçu’nun politikaya bakışını 

da ele alan Poçanoğlu, “Politikanın 
çirkin yönlerini bildiği için, Demok-
rat Parti’nin (Yeter Söz Milletindir) 
sloganından etkilenmesine rağmen 
partiye uzak durmuştur. Buna kar-

şılık Anadolucu ve İslâmî milliyetçi-
lik fikrine sahip olduğundan, çeşitli 
mukaddesatçı ve milliyetçi teşekkül-
lerde faal bir şekilde rol aldı. Milli-
yetçi derneklerin birleşmesi ile Bekir 
Berk, Fethi Gemuhluoğlu, F. Kadri 
Timurtaş, Şadi Pehlivanoğlu ve Sait 
Bilgiç’in kurduğu Türk Milliyetçiler 
Derneğinde Sait Bilgiç’in başkanlı-
ğını Nurettin Topçu da etkin isim-
lerden biri oldu. 27 Mayıs Darbesi 
Topçu’da derin bir iz bıraktı ve son-
rasında siyasi faaliyetlerinde bir can-
lılık görüldü. Ömrü boyunca siyasi 
kuruluşlara ve hareketlere yakınlık 
duymamasına rağmen Adalet Parti-
si’nin kurulup organize edilmesi için 
gayret etti. Israrlar üzerine de 1961 
seçimlerinde Adalet Partisi’nden 
Konya adayı olur ancak seçilemez. 
Fakat seçilemediğine de sevinmiş-
tir” diyerek sözlerini sürdürdü.

Topçu’nun 1960’ların başın-
da yazılarında kullandığı sosyalizm 
kavramı nedeniyle tepkiyle karşı-
laştığına da dikkat çeken Poçanoğ-
lu, “Milliyetçiler Derneği, Aydınlar 
Ocağı gibi cemiyetlerden, sosyalizmi 
savunması nedeniyle uzaklaşmak 
zorunda kalmıştır. Topçu’nu bu du-
rumu ilk bakışta bir tutarsızlık gibi 
gözükebilir. Oysa Topçu’nun Ko-
münizm ve Sosyalizm kavramlarına 
yüklediği manalar oldukça farklıdır. 
Şüphesiz Topçu, Marksist bir sosya-
lizmi savunmadı. Bunu komünizm 
eleştirilerinde görmek mümkündür. 
Şöyle demiştir: (Marksist sosyalizm, 
ruhi varlığı ve ferdi iradeyi redde-
den, milletin hayat kaynaklarını hiçe 
sayan, eşitlik adına insan hürriyetle-
rini harcayan, kini kinle yok etmeye 
çalışan, iptidai anlamda bir eşitlik 
güden hasta ruhlara hitap etmekte-
dir.) Topçu, her şeyden önce komü-
nizmin materyalizm ilkesine, insanı 
mideden ibaret gören, manevi ve 
ruhi değerleri hiçe sayan anlayışına 
karşı çıkmıştır. Topçu’nun Sosyaliz-
mi ise Türkiye şartları çerçevesinde 
yeniden yorumlayarak İslami, ruh-
çu, manevi değerleri merkeze alan 
ve bir ahlak nizamı olan Anadolu 
İslam Sosyalizmi tasavvurunu orta-
ya koyuştur. Bir çıkış yolu arayışıdır” 
diyerek konuşmasını tamamladı.

Program sonunda Emekli Müftü 
Ahmet Poçanoğlu yeni basılan “İnci 
Mercan gerdanlığı” adlı kitabını Ay-
dınlar Ocağı Başkanı Mustafa Güç-
lü’ye takdim etti.
n HABER MERKEZİ 

Aydınlar Ocağı’nın Salı Sohbetleri’nde fikir ve dava adamı Nurettin Topçu anlatıldı. Emekli Müftü Ahmet 
Poçanoğlu, eğitimci, dava ve fikir adamı Nurettin Topçu’nun örnek ve önder bir şahsiyet olduğunu söyledi

Örnek bir şahsiyetti

Nurettin Topçu

Ahmet Poçanoğlu
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

Artan sıcaklarla birlikte bayıl-
ma vakalarında da artış gözlendi. 
Nem oranının yükselmesi ve vü-
cuttaki sıvı kaybının artması, uzun 
süre güneş altında kalmak, yetersiz 
beslenme ve uyku düzeni bayılma 
riskini artırıyor.

Medicana Sivas Hastanesinde 
görevli Çocuk Kardiyolojisi Uzmanı 
Prof. Dr. Osman Yılmaz, her bay-
gınlığın ciddi bir hastalığın göster-
gesi olmadığını ifade edip bayılma 
türleri hakkında bilgiler verdi.

"BAYILMA NEDENLERİNİ BİLMEK 
GEREKİYOR"

Yılmaz, bayılmanın insan haya-
tı boyunca karşılaşılan bir durum 
olduğunu söyleyerek, "Senkop yani 
bayılma, bir insanın hayatı boyunca 
gerek kendisi gerekse yakınları ara-
cılığıyla karşılaştığı bir durumdur. 
Beyin hücrelerinin ihtiyacı olan su, 
şeker ve oksijen gibi maddelerin 
azalması sonucu ortaya çıkan geçi-
ci bilinç kaybı halidir. Basit senkop 
nedenlerini de tanımak önemli. Bi-
yolojik hastalık durumlarına bağlı 
bayılma nedenleri vardır. Biyokim-
yasal ve endokrin bozukluklar, kan 
şekerinin aşırı yükselmesi sonucu 
oluşan hiperglisemi ve kan şekeri-
nin aşırı düşmesiyle oluşan hipogli-
semi de bilinç kaybına yol açabilir. 
Epilepsi gibi nörolojik hastalıklar da 
bayılmaya neden olabilir. Kalp ve 
organ yetersizlikleri, kalp ve damar 

hastalıkları, doğuştan gelen kalp 
kapağı sorunları da senkop neden-
lerindendir. Psikiyatrik bozukluklar 
özellikle kadınlarda ve genç kızlar-
da görülür. Kişinin içinde bulun-
duğu psikolojik durumdan kurtu-
lamaması bayılmalara yol açabilir" 
dedi.
"TETİKLEYEN BAZI FAKTÖRLER VAR"

Sıcak havalarda sıvı kaybına 
bağlı bayılma durumunun ortaya 
çıktığını belirten Yılmaz, "Basit ba-
yılma nedenlerinden biri de ortos-
tatik hipotansiyondur. Bu durumda 
kişi oturur ya da yatar pozisyon-
dayken aniden ayağa kalktığında 
tansiyon düşüklüğü nedeniyle bu-
lunduğu yere tutunamadan bayılır. 
Bir diğer bayılma türü ise vazomo-
tor senkoptur. Beynin dolaşımı ve 
kalp işleyişini kontrol edemediği 
durumlarda ortaya çıkar. En bili-
nen örnekler kan görme, ani korku 
ya da aşırı heyecan yaşanmasıdır. 
Ortostatik hipotansiyonu tetikle-
yen bazı faktörler vardır. Aşırı yor-
gunluk, düzensiz uyku, açlık ve sıvı 
kaybı bu nedenler arasında yer alır. 
Özellikle yaz aylarında sıvı kaybının 
artması bu bayılma türünü daha sık 
hale getirir. Bacak kasları zayıf olan 
kişilerde bayılma daha kolay ger-
çekleşir. Uzun süre sporla uğraşan 
kişilerde kalp atım hızı ortalama 
45-50 arasında seyreder. Bu kon-
disyon açısından iyi bir durumdur 

ancak bu kişiler oturdukları yerden 
aniden kalktıklarında kalp hızları 
aniden yükselemediği için bayılma 
yaşayabilirler" diye konuştu.

"BİLİNÇ KAYBI MEYDANA
GELEBİLİR"

Sıcak havalarda bayılmanın iki 
temel nedeni olabileceğini ifade 
eden Yılmaz, "Sıcak havalarda ba-
yılmanın iki temel nedeni olabilir. 
Biri biyolojik hastalıklara bağlı ba-
yılmalar, diğeri ise basit bayılma 
halleridir. Güneş çarpması gibi du-
rumlar doğrudan sinir sistemini et-
kileyebilir. Güneşin başa doğrudan 
etki etmesiyle bilinç kaybı meyda-
na gelebilir. Bir diğer yaygın neden 
ise aşırı sıcaklara bağlı sıvı kaybıdır. 
Sıvı kaybı beyne giden kan akışını 
azaltır ve bu da bayılmaya yol açar. 
Bayılan bir kişiye ilk müdahale pro-
fesyonel destek gelene kadar yapıl-
malıdır. Kişinin solunumu ve nabzı 
kontrol edilmelidir. Rahat nefes al-
ması sağlanmalı, baş hafifçe geriye 
doğru çekilmeli ve dilin arkaya kaç-
maması için baş hafif yana çevrile-
rek sabitlenmelidir. Sıkı kıyafetler 
gevşetilmeli, örneğin kravat ya da 
başörtüsü gibi eşyalar çıkarılmalı-
dır. Ortam sakin olmalı ve kişinin 
vücut pozisyonu doğru ayarlanma-
lıdır. Ayılmayı kolaylaştırmak için 
ayaklar gövdenin üzerine yükseltil-
melidir" şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ 

Çocuk Kardiyolojisi Uzmanı Prof. Dr. Osman Yılmaz, hava sıcaklığının art-
masıyla bayılma vakalarında artış olduğunu belirtip, bayılma türlerini açıkladı

Bayılmalar arttı
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Selçuklu’nun Judocuları 
Avrupa’ya damga vurdu

Selçuklu Belediyespor Kulübü Judo Takımı Sporcuları, 
Kocaeli’de 5-6 Temmuz 2025 tarihlerinde düzenlenen U13 
Avrupa Kupası Judo Müsabakalarında önemli başarıla-
ra imza attı. +60 kg sıkletinde mindere çıkan Şükrü Malik 
Çiktepe Avrupa ikinciliğini elde ederek gümüş madalya-
nın sahibi olurken, 42 kg da mücadele eden Ömer Furkan 
Yağcılar Avrupa üçüncüsü olarak bronz madalya kazandı. 
Selçuklu Belediyespor Kulübü ise sporcuları tebrik ederek 
şu ifadeleri kullandı, “Uluslararası alanda bayrağımızı dal-
galandırarak bizleri gururlandıran sporcularımızı ve antre-
nörlerimizi tebrik ediyoruz.” n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Oral ve Külahcı’dan özel 
sporculara moral desteği

10-13 Temmuz 2025'te İsveç'in Lindesberg kentinde 
düzenlenecek Down Sendromlular Avrupa Judo Şampiyo-
nasında, ülkemizi temsil edecek  Özel Sporcular Judo Milli 
Takımı, hazırlık kampını Konya’da tamamladı.  Şampiyona 
öncesi Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından milli takıma 
moral ziyareti gerçekleştirildi. Aliye Hüseyin Tekbaş İlkoku-
lu Spor Salonu’ndaki kampı ziyaret eden Konya Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Dairesi Başkanı Alper Oral ile 
Spor Şube Müdürü Malik Külahcı, sporcularla bir araya 
gelerek başarı temennilerini iletti. Konya Büyükşehir Be-
lediyespor Kulübü de  Avrupa Şampiyonası’nda mücadele 
edecek tüm  milli sporculara başarılar diledi. Özel Sporcu-
lar Judo Milli Takımı da ziyaretle ilgili yaptığı açıklamada 
şu ifadeleri kullandı, “ Konya Büyükşehir Belediyesi Spor 
Daire Başkanı Alper Oral ve Spor Şube Müdürü Malik Kü-
lahçı, Avrupa Şampiyonası öncesinde kamp çalışmalarını 
sürdüren Özel Sporcular Judo Milli Takımımızı ziyaret ede-
rek sporcularımıza başarılar diledi. Nazik ziyaretleri ve ver-
dikleri kıymetli destekleri için kendilerine teşekkür ederiz.”  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Büyükşehir Belediyespor’dan judoda tarihi başarı
Konya Büyükşehir Belediyespor 

judo takımı sporcularından Mehmet 
Talha Oruç, Kocaeli’nin ev sahipliği 
yaptığı Minikler ve Yıldızlar Avrupa 
Kupası’nda tarihi bir başarıya imza 
attı. 16 ülkeden 459 sporcunun katıl-
dığı turnuvada tüm rakiplerini geride 
bırakan genç judocu şampiyonluğa 
ulaştı.  Konya Büyükşehir Beledi-
yespor, judo branşında yetiştirdiği 
genç sporcular uluslararası turnu-
valarda Konya’yı gururlandırmaya 
devam ediyor. Avrupa Judo Birliği 
(EJU) ve Türkiye Judo Federasyo-
nu’nun faaliyet programında yer 
alan Minikler ve Yıldızlar Avrupa Ku-
pası 16 ülkeden 459 sporcunun ka-
tılımıyla Kocaeli Şehit Polis Recep 
Topaloğlu Spor Salonu’nda gerçek-
leştirildi. Judo branşında Türkiye’yi 
ve Konya’yı temsil eden Büyükşehir 
Belediyespor, bu önemli organizas-
yonda kulüp tarihine geçen bir ba-

şarı elde etti. Sarı siyahlı formayla 
50 kiloda mücadele eden Mehmet 
Talha Oruç, tüm rakiplerini geride 
bırakarak Avrupa Kupası’nda şam-
piyon oldu.  Kulübün altyapısından 
yetişen genç sporcu, bu başarısıyla 
Konya Büyükşehir Belediyespor’a 
minikler ve yıldızlar kategorilerinde-
ki ilk Avrupa Kupası altın madalyası-
nı kazandırdı.

ORUÇ AİLESİNDEN SPORA KATKI
Mehmet Talha Oruç’un elde et-

tiği başarı yalnızca bireysel değil, 
aynı zamanda ailesel bir spor gele-
neğinin de yansıması oldu. Mehmet 
Talha, Konya Büyükşehir Beledi-
yespor formasıyla Dünya ve Avrupa 
şampiyonlukları bulunan milli ju-
docu Sinem Oruç’un kardeşi. Aynı 
branşta mücadele eden abla-kar-
deş, Türkiye’yi ulusal ve uluslarara-
sı arenada gururla temsil ediyor. 
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Türkiye Kick Boks Federasyonu tarafından 
İzmir’de düzenlenen ve yaklaşık 6.000 sporcu-
nun katıldığı, milli takım kriteri taşıyan Türkiye 
Kick Boks Şampiyonası’nda ilimizi temsil eden 
İzzet Arabacı Fight Academy takımı yalnızca 2 
sporcu ile katıldığı organizasyondan 2 Türkiye 
Şampiyonu ve 2 Milli Takım kotası çıkararak 
büyük bir başarıya imza attı. 89 kiloda Türkiye 
Şampiyonu olan Melih Erdem ve 84 kiloda Tür-
kiye Şampiyonu olan Muhammet Ayhan Koçak, 
İtalya'da düzenlenecek olan Kick Boks Gençler 
Avrupa Şampiyonasında ülkemizi temsil ede-
cek.  Antrenör İzzet Arabacı, üst üste 3 yıl milli 
takıma sporcu gönderme başarısı gösteren bir 
isim olarak, 2024 yılında öğrencisi Melih Erdem’i 
dünya şampiyonu yapmanın gururunu yaşadık-
larını belirtti. 2023 yılında Avrupa üçüncülüğü ile 
döndükleri şampiyonada bu yıl Avrupa şampi-
yonu olmayı hedeflediklerini vurguladı. Arabacı, 
sporcusu Muhammet Ayhan Koçak’ın da Avrupa 
şampiyonu olması için tüm hazırlıkları titizlikle 
yürüttüklerini dile getirerek, altyapıya ve sporcu 
gelişimine verdikleri önemle ilgili şunları söyledi: 
“Nice Melihler, nice Ayhanlar yetiştirerek ülkemi-
zi gururla temsil etmeye devam edeceğiz.”
n SPOR SERVİSİ

İzmir’de düzenlenen Türkiye Kick Boks Şampiyonası’na yalnızca 2 sporcu ile katılan İzzet Arabacı Fight Academy, 
hem Melih Erdem hem de Muhammet Ayhan Koçak’la Türkiye şampiyonu çıkararak büyük bir başarıya imza attı

Cifte basarı!



Atiker, Gana’da 
temaslarda bulundu

Konyaspor Başkanı Ömer Atiker, Gana’da bir dizi 
önemli isimle bir araya geldi. Atiker, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımlarda, Türkiye’nin Gana Büyükelçisi 
Hüseyin Güngör, Gana Müslüman Cemaati Bölgesel Ba-
şimamı Osman Nuhu Sharubutu, Gana Milletvekili Ohene 
Kwame Frimpong ve Gana Spor Bakanı Kofi Iddei Adams’ı 
ziyaret ettiğini duyurdu. Görüştüğü isimlere 42 numaralı 
Konyaspor formaları hediye eden Atiker, misafirperverlikle-
rinden dolayı teşekkürlerini iletti. n SPOR SEVİSİ

Konyaspor’da İsa Gürler’e 
yeniden görev 

Selim Ay’dan flaş karar

Stadyumlara artık 
kimlikle girilebilecek

Konyaspor’un eski fut-
bolcusu Selim Ay, sene 
başından bu yana verilen 
sözlerin tutulmadığını ve ala-
cakların ödenmediğini ge-
rekçe göstererek Kepezspor 
ile olan sözleşmesini tek 
taraflı feshettiğini açıkladı. 
Selim Ay açıklamasında şu 
ifadeleri kullandı: “Bugün 
itibariyle sene başından bu 
yana verilen hiçbir sözün 
tutulmaması ve futbolcular-
la personelin alacaklarının 
ödenmemesinden dolayı yetiştiğim Kepezspor ile değil, 
başkalarının elinde olan Kepezspor ile olan sözleşmemi tek 
taraflı feshetmiş bulunmaktayım. İlerleyen günlerde daha 
detaylı açıklamalarla bilgilendirme yapacağım.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor’da Süper Lig 2025 - 2026 Sezonunda Ta-
raftar Sorumluluğuna yeniden İsa Gürler getirildi. Konu ile 
ilgili Konyaspor’dan yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi, “Yönetim Kurulumuzun aldığı karar neticesinde; 
Süper Lig 2025 - 2026 Sezonunda Taraftar Sorumluluğuna 
yeniden İsa Gürler getirildi. İsa Gürler’e görevinde başarılar 
dileriz.” İfadelerine yer verildi.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Trendyol Süper Lig 
ve Trendyol 1. Lig maçlarına T.C. kimlik kartıyla da girile-
bileceğini açıkladı. TFF'den yapılan açıklamada, Süper Lig 
ve 1. Lig'de 2014 Nisan ayından bu yana devam eden bilet-
leme ve müsabakalara giriş süreçlerinde yeni bir döneme 
geçildiği belirtildi. Taraftarların statlara erişimlerinin kolay-
laştırılmaya çalışıldığı vurgulanarak, "TFF'nin stadyumlar-
da kullanılan elektronik bilet ekipmanlarını güncel tekno-
lojiye göre geliştirmesiyle birlikte, 2025-2026 sezonundan 
itibaren taraftarların çipli T.C. kimlik kartlarına da elektronik 
bilet yüklemeleri sonrasında stadyumlara girişlerine imkan 
sağlanacaktır." ifadeleri kullanıldı. Alınan kararla kulüp-
lerin anlaşma sağladıkları bilet satış firmalarıyla satış ve 
stadyuma giriş esaslarını belirleme hakkına sahip olacağı 
aktarıldı..  n AA

Konyaspor’da çalışmalar tam gaz sürüyor
2025-2026 Sezonu hazırlıklarına Erzurum’da yap-

tığı ikinci etap hazırlıkları ile devam eden Konyaspor, 
hazırlıklarına çift antrenmanla devam etti.  Teknik 
Direktör Recep Uçar yönetiminde Yüksek İrtifa Kamp 
Merkezi Tesisleri’nde gerçekleştirilen antrenman, 
CORE ısınma ile başladı. Futbolcular, iki grupta oyna-
nan 8’e 3 oyun ile devam eden antrenmanı taktik çalış-
ma ile tamamladı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu, A Milli 
Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo 
Montella ile futbolcuların birbirlerini çok 
sevdiğini, takımda güzel bir uyum olduğu-
nu, bunun da başarıyı getireceğine inan-
dıklarını söyledi. Hacıosmanoğlu, Türkiye 
Futbol Federasyonu Olağan Mali Genel Ku-
rul Toplantısı'nın ardından basın mensup-
larına açıklamada bulundu. Türk futbolunu 
layık olduğu yere taşımak için çabaladık-
larını belirten Hacıosmanoğlu, şöyle ko-
nuştu: "Herkese eşit mesafede, adil adaleti 
olmaya çalışıyoruz. Görevi devraldığımız 
andan itibaren formalarımızı çıkardık. Tabii 
ilk sene zorluklar vardı, çünkü devrimler 
sancılı olur. Bir takım şeylerin değişmesi la-
zımdı. Biz de onları değiştirmeye çalışıyoruz. 
Bugün de mali genel kurula katılan, katılma-
yan bütün futbol ailesine teşekkürlerimi 
sunuyorum. Bizlere güvenlerini tazelediler. 
Hep söylüyorum, Allah futbol ailesine layık 
hizmetler yapmayı nasip etsin. Yanlış yap-
mayı nasip etmesin. Önümüzdeki sene de 
futbol ikliminin bir önceki seneye nazaran 
daha iyi geçeceğine inancımız sonsuz. O 
konuda da çalışmalarımıza titiz bir şekilde 
devam ediyoruz." Süper Lig için yapılan 
yatırım ve çalışmaların alt liglere de ya-
pılmasının talep edildiğinin hatırlatılması 
üzerine de Hacıosmanoğlu, "Bütün çalış-
malarımızı, lig ayrımı yapmadan büyük, 
ufak başkan ayrımı yapmadan herkese 
aynı mesafede yapıyoruz ve herkesi din-
liyoruz. İstişare yaparak futbolu yönet-
meye çalışıyoruz. Bundan sonra da aynısı 
olacak. Kapımız herkese açık. Futbol aile-
siyle beraber sorunları çözebilirsiniz yoksa 
'ben yaptım oldu' ile sorun çözemezsiniz. 

Teveccühlerine teşekkür ediyorum bir kez 
daha. Onlarla beraber, el ele verirsek Türk 
futbolunun sorunlarını çözebiliriz." ifadeleri-
ni kullandı.

‘OYUNCULAR MONTELLA'YI, 
O DA OYUNCULARI SEVİYOR’

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella'nın sözleşmesinin uza-
tılması ve ay-yıldızlı takımın hedefleriyle il-
gili bir soru üzerine Hacıosmanoğlu, şunları 
kaydetti: "Çalışmak lazım. Oyuncular Mon-
tella'yı, o da oyuncuları seviyor. Çok güzel 
de bir iletişim var. Biz de iyi anlaşıyoruz. Za-
ten sporda devamlılık esas. Yani ne kadar 
devamlılık olursa o kadar başarı gelir. Allah 
onların o samimiyetini sahaya da yansıtıp 
Dünya Kupası'na da gidip Dünya Kupası'n-
da güzel işler yapmayı nasip etsin."

‘HAKEMLER YENİ SEZONA
YAKA KAMERASIYLA BAŞLAYABİLİR’

İbrahim Hacıosmanoğlu, hakemle-
rin yeni sezona hazırlandığını belirterek, 
"İnanıyorum ki geçen senedeki zorlukları 
bu sene yaşamayacağız. Şu anda hakem-
lerimiz Riva'da eğitime başladılar. Hep 
söylediğim gibi kardeşlerimize güveni-
yoruz. Genel kurulda konuştuğumda da 
söyledim. İşte 3 ayda gidiyorduk, 6 ayda 
gidiyorduk. Bir sene olacak 3-5 gün sonra, 
gitmedik buradayız. Onların içindeki ayrık 
otları da artık anlamıştır bunlar gitmiyor. 
Onlar da artık sahada adil ve adaletli maç 
yönetecekler. Yönetenler de bizden be-
raber devam edecek. Yönetmeyenler de 
zaten evine gidecek." dedi. Şeffaf ve ada-
letli bir yönetim sergilemeye özen göste-
receklerini vurgulayan Hacıosmanoğlu, 
şöyle devam etti: "Hakem arkadaşlarımızı 
bizler kadar sizlerin de koruması gereki-

yor. Çünkü onları ne kadar korursak, onları 
ne kadar baskıdan uzak tutarsak o kadar 
başarılı olurlar. Allah önümüzdeki seneyi 
Türk insanına yakışır bir şekilde başlayıp 
bitirmeyi nasip etsin. Avrupa'da bizi tem-
sil edecek olan takımlarımız var, onlara da 
şimdiden üstün başarılar diliyorum. İnşal-
lah şampiyonluklar alıp gelirler." Hakemle-
rin yeni sezonda yaka kamerası kullanması 
için çalışma yaptıklarını anlatan Hacıosma-
noğlu, "Biliyorsunuz Dünya Kupası'nda da 
uygulanacak. Yetiştirebilirsek yeni sezona 

yaka kamerasıyla başlayacağız. Kim ne 
söylüyorsa hepsi kayıt altında olacak, daha 
disiplinli bir lig olmuş olacak." ifadelerini 
kullandı.

KONYASPOR YÖNETİMİ DE 
MALİ GENEL KURULA KATILDI 

Konyaspor’da İkinci Başkan Celalettin 
Hakan Katırcı, Başkan Vekilleri Mahmut 
Karabulut, Lütfi Can Başaran, Ali Kaya, 
Yunus Derebağ ve Basın Sözcüsü Cengiz 
Yönet TFF’nin Olağan Mali Genel Kurulu’na 
katıldı. n AA

Hacıosmanoğlu: "Hakem arkadaşlarımızı bizler kadar sizlerin de koruması gerekiyor. Çünkü onları ne kadar korursak, onları ne kadar 
baskıdan uzak tutarsak o kadar başarılı olurlar. Allah önümüzdeki seneyi Türk insanına yakışır bir şekilde başlayıp bitirmeyi nasip etsin.”

Maçları adil yönetin 

İbrahim Hacıosmanoğlu
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